



جادری در همایش بین المللی تجارت الکترونیک عنوان کرد

بندرعباس نخستین بندر الکترونیک ایران

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان بر لزوم تعامل و همفکری بخش دولتی و خصوصی تاکید کرد



پیشرفت و توسعه هرمزگان فراهم شده است، اظهار داشت: پس از مطالعات متعدد و رایزنی با شرکت‌های صاحب نام و صاحب فکر زمینه برگزاری همایش تجارت الکترونیک در هرمزگان فراهم شد تا ضمن آندوختن تجربیات بزرگان این عرصه با برنامه‌ریزی مدون به اهداف خود برسیم و این استان و تمامی کشور از نتایج آن بهره‌مند شوند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان بر لزوم تعامل و همفکری بخش دولتی و خصوصی تاکید کرد و بیان داشت: با توجه به شرایط ویژه و استراتژیک هرمزگان این استان دروازه تجارت ایران است و ما این آمادگی را داریم تا بندرعباس را به اولین بندر الکترونیک ایران تبدیل کنیم. جادری اضافه کرد: برای رسیدن به این هدف برگزاری چنین برنامه‌ها و همایش‌هایی بسیار موثر و زمینه تعامل و همفکری را فراهم می‌کند.

استاندار هرمزگان گفت: با توجه به شرایط ویژه و استراتژیک هرمزگان این استان دروازه تجارت ایران است و ما این آمادگی را داریم تا بندرعباس را به نخستین بندر الکترونیک ایران تبدیل کنیم.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا»، دکتر جاسم جادری در همایش بین المللی تجارت الکترونیک در بندرعباس، با بیان اینکه با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید زمینه مناسبی برای استفاده از ظرفیت‌های تجاری و اقتصادی استان هرمزگان فراهم شده است، اظهار داشت: با توجه به موقعیت عالی و کم‌ظایر و همچنین منابع موجود در استان هرمزگان این استان می‌تواند به عنوان پایلوت تجارت الکترونیک در ایران محسوب شود.

وی ادامه داد: با نگاهی جدید، مقدمات شکوفا ساختن استعدادهای هرمزگان فراهم شده است و برگزاری این همایش می‌تواند زمینه و بل ارتباط مناسبی با دنیای خارج باشد. استاندار هرمزگان تصریح کرد: در دنیای امروز با پیشرفت‌های گسترده در زمینه کسب و کار، دانش و فن اقتصاد، ارتباطات آنلاین از ملزومات فعالیت‌های اقتصادی است. جادری در ادامه خاطر نشان کرد: تبدیل شدن هرمزگان به پایلوت تجارت الکترونیک نیازمند معرفی ظرفیت‌های تجاری، صنعتی و گردشگری و جذب سرمایه‌گذاران خارجی است. وی با بیان اینکه زمینه

همایون امیرزاده خبرداد

نشست معاون فرهنگی وزیر ارشاد با مدیران کل ارشاد استان‌ها



بمناسبت هفته دولت

۳۴ پروژه عمرانی هدیه شهرداری به مردم بندرعباس



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مناطق ویژه اقتصادی به قطب اشتغال تبدیل شوند



با حضور بزرگان تجارت الکترونیک برگزار شد

همایش بین المللی تجارت الکترونیک در بندرعباس

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان:

فقد اعتبار بودن دفترچه‌های بدون شماره سریال ۱۸ رقمی

مدیر عامل آب و فاضلاب هرمزگان:

کیفیت آب شرب بندرعباس مطابق استانداردهای ملی است

قصه ای واقعی در قلب تجارت ایران

پیرزن، هزار پله زیر خط فقر

■ بلیسی این قصه هم مانند دوران جوانیش به روش گذشته پرروی هیوم و سنگ غذا می‌پزد

مفحه ۳ را بخوانید

بندرعباس مال
BANDAR ABBAS MALL

چرا بندرعباس مال؟!

گوهری ناب در منطقه خلیج فارس

امکانات و تسهیلات رفاهی

بندرعباس مال در یک نگاه

- ۸۰۰ واحد تجاری
- هایپر مارکت و بازار ماهی مدرن با سردخانه های متعدد و تهویه مطبوع
- بیش از ۱۱۰۰ واحد پارکینگ
- Home Décor مجموعه‌ای مجزا جهت ارائه انواع لوازم منزل
- شهر بازی سرپوشیده با سالن سینمای پیشرفته ۶D
- سالن بدنسازی ویژه بانوان و آقایان
- سالنهای سینما
- شهر کتاب و کافی نت
- فودکورت
- بانک سنتر با خدمات ویژه بانکی
- سرای موسیقی و نقاشی
- سالن بیلیارد
- تالار رستوران بام مشرف به فضای سبز
- کافی شاپ‌های متعدد
- ایستگاه تاکسی با مسیر کند رو جهت کنترل ترافیک
- ۱۵ آسانسور و ۱۴ دستگاه پله برقی و سطح‌های روان

مرحله دوم پیش فروش واحدهای تجاری بندرعباس مال آغاز شد.

سازمان فروش : گلشهر شمالی - خیابان ایثار (اتوبوسرانی سابق) پروژه بندرعباس مال

جهت اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.

تلفن: ۴۶۱۷۷۷۱ (۰۷۶۱)

ANAMIS SAZAN JORDAN INVESTMENT & CONSTRUCTION CO
شرکت ساختمانی و سرمایه گذاری آنامیس سازان جردن

■ **خبر** ■

با حضور بزرگان تجارت الکترونیک برگزارشد

همایش بین المللی

تجارت الکترونیک در بندرعباس

■ همایش بین المللی تجارت الکترونیک، اقتصاد و گردشگری شهری با حضور استاندار هرمزگان، مدیران اجرایی استان و تعدادی از کارشناسان و صاحبانظران بین المللی این رشته در بندرعباس برگزار شد.یه گزارش خبرنگارروزنامه منطقه جنوب کشور دریا، در این همایش که با همکاری استانداری هرمزگان و شرکت» آذرق هولدنیک» برگزارشد، پس ازاستادان هرمزگان، کریستین هاجسون عضو هیات مشاوره بین المللی شرکت BING و کسیر زمینسکی به عنوان استراژیست کیفیت جستجو در گوگل، پس ون دن بلسد،BAS VAN DEN BELD، استاد مدرسه تجارت و متخصص بازاریابی و برند سازی اینترنتی به همسرآه خوزه ال ترزو چبادو JOSE L.TRUCHADO موسس و مدیرعامل آژانس های آنلاین مسافرتی در اسپانیا به همراه الاین هیروکس ALAIN HEUREUX به عنوان رئیس انجمن تجاری بازاریابی تعاملی و دیجیتال اروپا وحید سیندیان متخصص بین المللی تبلیغات گوگل نیز به ایراد سخنرانی پرداختند.در این همایش مباحثی مانند توسعه کسب و کار و کارآفرینی اینترنتی، توسعه گردشگری اینترنتی و تاثیر بازاریابی اینترنتی در رشد اقتصاد مورد بررسی قرار گرفت.در بخش اهداف این همایش یک روزه نیز به مواردی مانند نقش فناوری در توسعه گردشگری ، افزایش بهره وری با استفاده الگوهای بازاریابی اینترنتی اشاره شده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

■ «بهرزگرمی» در بازدید از واحد کار و خدمات اشتغال منطقه روابط عمومی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ضمن آشنایی با نحوه عملکرد این واحد در نشست صمیمی با مدیر وکارکنان واحد کار و اشتغال ، با بیان این موضوع که مناطق ویژه اقتصادی نقش ممتازی در اشتغال دارند افزودند: در ظرفیت ها و زیر ساخت هایی که در مناطق ویژه ایجاد شده زمینه خوبی برای سرمایه گذاری فراهم و باید این مناطق به قطب اقتصادی و اشتغال تبدیل شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان، دبیر کارگروه تخصصی و اشتغال استان گفت اشتغال با خواست و تمنا حل نخواهد شد لذا با برنامه ریزی دقیق و با همکاری همه دستگاههای اجرایی باید شرایطی فراهم نماییم که از نیروی کار موجود صیانت کنیم و هم بستری را فراهم تا اشتغال نیز به موازات آن توسعه یابد. اگرپی به حساسیت کار و زارت تعاون ، کارورفاه اجتماعی اشاره داشتند و گفتند دراین وزارتخانه بخش های مختلف ایجاد شده تا خدمات متفاوت تری به مردم ارائه شود و همه اجراء وزارتخانه باید مکمل یکدیگر باشند تا این وزارتخانه به اهداف مهم خود دست یابد. وی افزود: در حوزه رفاه تقریبا تمام مردم مردم مخاطب این وزارتخانه هستند و همچنین در حوزه تعاون نیز باید تلاشهای خوبی انجام شود تا نقش تعاونی ها در اقتصادکلان کشور ظاهر شود.

معاون اداره کل بنادر هرمزگان؛

بندر شهید رجایی آماده

پذیرش محصولات کشاورزی فیلیپین است

■ سرپرست معاونت بندری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از آمادگی بندر شهید رجایی بندرعباس برای پذیرش مستقیم محصولات کشاورزی فیلیپین گفت.
شهرآر نیوز: گزارش ایرنا، مددعلی اصل سیدی رور در جمع خبرنگاران با اشاره به بازدید اخیر سفیر کشورفیلیپن از ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، اظهار داشت:تجارت ابرایی بسیاری از محصولات کشاورزی فیلیپن از جمله موم و مرغی کشور را از بندر جبل علی به بندر شهید رجایی ترازیت می کنند که با توجه به امکانات موجود در بندر شهید رجایی این بندر به صورت مستقیم اولین گانهایی است که مستقیم از کشور مبدأ است.وی افزود: بندر شهید رجایی آماده ارائه هر گونه خدمات تخلیه و بارگیری و خدمات لجستیک کالا به کشور فیلیپین است.وی از مذاکرات گسترده با خطوط کشتیرانی معتبر دنیا برای حضور در بندر شهید رجایی خبر داد و خاطرنشان کرد: دو خط کشتیرانی لاینر علائقدی خود را برای حضور در بندر بندر رجایی اعلام کرده اند و هم اکنون هر جمعه یک کشتی از خطوط لاینر به بندر این بندر می شود.

رئیس ستاد اقامه نماز هرمزگان؛

۳۰۰ روستا در استان فاقد مسجد است

■ مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان گفت: حدود سه هزار و ۲۰۰ مسجد در هرمزگان وجود دارد اما در عین حال ۵۰۰ مسجد در استان نیاز و مناطقی در استان فاقد مسجد است.به گزارش (کنکا)، حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن فروزان نژاد بیان کرد: در حال حاضر ۳۰۰ روستا در استان فاقد مسجد که تعدادی از این ها ساخته شده است و مسئولین باید در بحث انبوه سازی توجهی کنند که ساخت مسجد در در اسر قرار دهند.وی گفت: یکی از مواردی که بر اهمیت وجود مسجد می افزاید این است که خانواده در آن ۱۸ بار نام مسجد را آورده است همچنین اولین خانه تانها، خانواده دستور ساخت آن را روی زمین زده، مسجد بود.

فروزان نژاد افزود: مسجد برای مردم است و باید مردمی باشد و خود آنها در ساخت مشارکت داشته باشند. همچنین در اصل اسلام نیز بر ضرورت مردمی بودن مسجد تأکید شده است بنابراین مساجد ما نباید مردمی و مردم محور باشند.از حفظ تعدادی یا بیان اینکه عمران و آبادی مسجد به حضور مردم است، اظهار کرد: مساجد باید مرکز هدایت مردم و جامعه باشند، مرکز فرهنگی و فرهنگی در محله را نقش هدایت کننده باشند همچنین تأکید می‌کنیم باید بافقرترین و ضعیف‌ترین افراد محله باشند که در قرآن نیز به آن اشاره شده است.مدیر ستاد اقامه نماز استان تصریح کرد: اولیای مسجد باید محله را مسکن شناسی کنند و افراد فقیر و غنی را مشخص و محل بر آوردن نیازهای محرومان باشند علاوه بر آن پدر و مادر حاجت تربیت فرزندان خود را بهتر است از مسجد آغاز کنند.فروزان نژاد در پایان گفت: مهم ترین برنامه‌ای که دشمنان اسلام دارند نابودی مراکز دینی و مساجد است، آنها می داند مرکز هدایت ستانبراین باید حفظ مساجد را در دستور کار خود قرار دهیم.

مدیر کل اوقاف هرمزگان خبر داد

۲۰۲ روستای فاقد مسجد در « هرمزگان »

■ به سر هزارو دویست مسجد در هرمزگان ۱۹۰۰ مسجد متعلق به اهل سنت می باشد و ۲۰۲ روستای بالای ۲۰ خانوار شیعه در استان مسجد ندارند.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور « دریا »
مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان به مناسبت سالروز جهانی مسجد در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت : البته ساخت ۸۳ مسجد توسط کمیته امداد و ۱۸۰ توسط بسیج سازندگی در سطح استان در حال اجراء است .
حجت الاسلام منصور هاشمی عزمی اعتبار تخصصی استانی و ملی ساخت ، مرمت ، تجهیز مساجد در سال گذشته به هرمزگان را ۲ میلیارد و ۸۳۹ میلیون تومان اعلام کرد ؛ گفت : از ۱۰ میلیارد تومان اعتبار درخواستی ملی، فقط ۱۷ درصد اختصاص یافت و امسال نیز ۶ میلیارد تومان اعتبار ملی درخواست کرده است .
هاشمی میزان اعتبار ساخت مسجد در هرمزگان را ۳۰ میلیون تومان عادل یک سوم هزینه ساخت هر مسجد را دولتی ماهی را مردمی اعلام کرد .
وی اولین هدف صهیونیسم ها در غزه را تخریب مساجد عنوان کرد .

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان :

کیفیت آب شرب ب بندرعباس مطابق استانداردهای ملی است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اطمینان خاطر به شهروندان در خصوص سلامت آب شرب شهر بندرعباس، گفت: آب شرب این شهر بر اساس استانداردهای بهداشتی ملی می باشد.به گزارش ایرنا، حسین خادمی در جریان حضور در سامانه الکترونیکی مردم و دولت ، در پاسخ به سوالات شهروندان در خصوص آب شرب بندرعباس، اظهار داشت: طعم و مزه دار بودن آب شرب این شهر



سفیر فیلیپین در دیدار با استاندارهرمزگان :

اشتراک زیادی بین هر مزگان و فیلیپین وجود دارد

سفیر فیلیپین در تهران گفت: سیاست خارجی ایران در یکسال گذشته متحول شده و سیاست های کارآمد و مفیدی در این مدت به کار گرفته شده است.
ادواردو مارتینز (EDUARDO MARTIN RMENEZ) پس از دیدار با استاندار هرمزگان در پاسخ به پرسش ایرنا، افزود: ایران در این مدت به خوبی نشان داده به دنبال بهبود روابط با دنیااست و روابط خارجی ایران در یکسال گذشته با دنیا افزایش چشمگیری داشته است.وی تصریح کرد: تمامی موفقیت های یاد شده با حمایت قاطع رهبر جمهوری اسلامی ایران به دست آمده و تأثیر پررنگ تدابیر ایشان

بمناسبت هفته دولت

۳۴ پروژه عمرانی هدیه شهرداری به مردم بندرعباس

بمناسبت فرا رسیدن هفته دولت شهرداری بندرعباس در مناطق سه گانه شهر ۳۴ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال را به همت معاونت فنی و عمرانی خود به مردم شریف بندرعباس پیشکش می کند.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا:معاون فنی و عمرانی شهرداری بندرعباس در همین رابطه طی گفتگویی به خبرنگار ما گفت: علاوه بر اینکه تعدادی از پروژه های عمرانی شهرداری در هفته دولت با حضور مسئولین استان و شهرستان به بهره برداری می رسد تعداد دیگر از پروژه های عمرانی که برای هفته دولت آماده بهره برداری نبود بر اساس برنامه زمانبندی با شتاب و پیشرفت های قابل توجه در حال اجرا هستند که به حول ووهالی عملیات اجرایی بخشی از این پروژه ها در دهه فجر به اتمام می رسد و مورد بهره برداری استفاده مردم خوب بندرعباس قرار خواهد گرفت.
عبداللّٰه باهادر قائل توجه در حال اجرا هستند که به حول ووهالی عملیات اجرایی بخشی از این پروژه ها در دهه فجر به اتمام می رسد و مورد بهره برداری استفاده مردم خوب بندرعباس قرار خواهد گرفت.
عبداللّٰه باهادر قائل توجه در حال اجرا هستند که به حول ووهالی عملیات اجرایی بخشی از این پروژه ها در دهه فجر به اتمام می رسد و مورد بهره برداری استفاده مردم خوب بندرعباس قرار خواهد گرفت.
عبداللّٰه باهادر قائل توجه در حال اجرا هستند که به حول ووهالی عملیات اجرایی بخشی از این پروژه ها در دهه فجر به اتمام می رسد و مورد بهره برداری استفاده مردم خوب بندرعباس قرار خواهد گرفت.
عبداللّٰه باهادر قائل توجه در حال اجرا هستند که به حول ووهالی عملیات اجرایی بخشی از این پروژه ها در دهه فجر به اتمام می رسد و مورد بهره برداری استفاده مردم خوب بندرعباس قرار خواهد گرفت.

آسایش عموم شهروندان را با کاهش و روان سازی ترافیک در معابر شلوغ و بر ترد تردد شهروینا سازی میلمان و فضای سبز شهری:ساماندهی نوار ساحلی شهر:به طور قطع فرام می سازد:البته در این راه تعامل سازنده دستگاههای اجرایی در رفع مشکلات احتمالی ضروری است هفته وی بازار جدید ماهی و بازار بلاژ بازار ۲۰ پروژه بزرگی هستند که براب استانداردهای روز دنیا در حاشیه ساحل بندرعباس در حال ساخت هستند:پروژه های مشارکت بخش خصوصی به ترتیب با اعتباری معادل ۲۰۰ میلیارد ریال و ۲۶۰ میلیارد ریال با هدف ایجاد فضاهای مدرن و تفریحی و گردشگری و گردشگران در نوار ساحلی شهر در دست ساخت می باشند:موی همچنین گفت:موتن تقاطع غیر همسطح بزرگ شهر بندرعباس بنام تقاطع غیر

مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد:

فاقد اعتبار بودن شماره ۱۸ رقمی دفترچه‌های بدون شماره سریال ۱۸ رقمی

مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان گفت: از اول مهرماه سال ۱۳۹۲ دفترچه‌های درمانی فاقد شماره سریال ۱۸ رقمی از درجه اعتبار ساقط بوده و ارائه خدمات درمانی به صاحبان این دفترچه‌ها امکان پذیر نخواهدبود.

به گزارش ایسنا، سیدفاضل حیدری بلوکی با بیان این خبر، افزود: پروژه ساماندهی شماره سریال دفترچه های درمانی بیمه‌شدگان، به منظور بهبود فرآیندهای قبلی و جلوگیری از تولید دفترچه‌های تکراری و رفع مپوششانی‌های احتمالی، با استفاده از کدملی برای تشخیص هویت دقیق بیمار از یکسو و یکسانسازی برگه‌های دفترچه درمانی برای افزایش دقت در ارائه خدمات و حذف سوابق درمانی بیمه‌شدگان از خرداد سال ۱۳۹۰ با استفاده از ساماندهی اجتماعی آغاز شده است.وی اظهار کرد: براساس شماره سریال‌های جدید، مشخصات فردی، شعبه صادرکننده دفترچه، شماره جلد دفترچه و شماره صدور در قالب ۱۸ رقم تولید و جایگزین شماره سریال‌های مفرقه قبلی در دفاتر درمانی شده است.مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: با اجرای این طرح، پسترب مناسب درخصوص استفاده از سامانه‌های بیمه‌ای و درمانی به صورت متمرکز و گاملا مکانیزه به هنگام صدور دفترچه بیمه ایجاد شده که از تولید شماره سریال‌های

معاون توسعه مشارکت های مردمی امداد « هرمزگان »:

۲۰میلیارد معادل تشویقی طرح های عمرانی روستایی جذب شد

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد اعلام میته (ره) استان هرمزگان به همراه مسئول زکات شهرستان یارسیان و کارشناس مسکن این نهاد از پروژه های عمرانی روستایی طرح زکات در یارسیان بازدید نمود.
به گزارش روابط عمومی کمیته امداد هرمزگان؛ حسن مکاری رضوانی معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد هرمزگان به همراه حجت الاسلام ناصر سیدی مسئول زکات شهرستان یارسیان ضمن دیدار با امام جمعه شهرستان از پروژه های عمرانی در حال ساخت و تکمیل طرح طرق زکات از جمله مهدقرآن، مسجد، خانه علم و ... بازدید نمود.مکاری رضوانی در این زمینه اظهار داشت: اعتبار ساخت پروژه های

مربوط به زمان تصفیه آب است.وی ادامه داد: اما شهروندان باید اطمینان داشته باشند که این آب هیچ گونه مشکل میکروبی و یا بهداشتی ندارد و از سلامت کامل برخوردار است.خادمی در خصوص وضعیت شبکه های فرسوده توزیع آب شهر بندرعباس نیز گفت: در حال حاضر از مجموع یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر شبکه توزیع آب این شهر ۳۰۰ کیلومتر فرسوده است که سالانه ۱۵۰ کیلومتر اصلاح و بازسازی می شود.بیشترین درخواست ها و سوالات شهروندان از مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان درباره مشکلات فرسودگی شبکه توزیع، مشکلات فاضلاب در برخی مناطق و کیفیت آب شرب بود.

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۳ / ۲۶ شوال ۱۴۳۵
۲۳ آگوست ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۰۸

سفیر فیلیپین در دیدار با استاندارهرمزگان :

اشتراک زیادی بین هر مزگان و فیلیپین وجود دارد

یادآور شد:در صورت فراهم شدن شرایط، کشورش مایل است نمایندگی سفارتخانه خود را در هرمزگان نیز دایر کند.استاندار هرمزگان نیز در این دیدار ضمن خوشامد به سفیر فیلیپین ، به بیان اهمیت و جایگاه این استان در مقیاس ملی و بین المللی پرداخت.جاسم جادری وجود مناطق آزاداستقرار صنایع مهم پتروشیمی، فولاد و آلومینیوم و ظرفیت های شیالنی و کشاورزی را از ویژگی های منحصر بفرد این استان معرفی کرد.نماینده عالی دولت در استان همچنین پیشنهاد بررسی پیمان خواهرخودنگی بندرعباس با یکی از بنادر فیلیپین را مطرح کرد که مورد استقبال سفیر فیلیپین قرار گرفت.راه اندازی خط هوایی

همایون امیرزاده خبرداد نشست معاون فرهنگی وزیر ارشاد با مدیران کل ارشاد استان‌ها

نشست مشترک «سیدعباس صالحی» معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با مدیران کل ارشاد استان‌های سراسر کشور نیمه دوم مهرماه سال جاری در مشهد مقدس برگزار خواهد شد. «همایون امیرزاده» مشاور علمی، فرهنگی و مدیریتی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اظهار این مطلب به خبرنگار کتاب ایران(ایبنا) اظهار کرد: معاونت فرهنگی وزارت ارشاد در اجلاس مدیران کل ارشاد استان‌ها که هفته گذشته در تهران برگزار شد، رویکردها و سیاست‌های معاونت فرهنگی را به مدیران ارشاد استان‌ها – به عنوان پشتیبان فعالیت‌های این مهم این طرح پشمارخی آید.معاون فنی و عمرانی وی توضیح داد: در این نشست ضمن بیان انتظارات از سبوی ظرفیت، بسته‌های حمایتی خود را در استان‌ها اعلام کردیم. اما بدون تردید بیان جزئیات فعالیت‌ها و انتظارات زمان زیادی را می طلبد. در این راستا نیمه دوم مهرماه نشست مشترکی میان معاون فرهنگی وزیر با مدیران کل ارشاد استان‌ها در مشهد مقدس برگزار خواهیم کرد. مشاور علمی، فرهنگی و مدیریتی معاون امور فرهنگی وزیر ارشاد ادامه داد: این معاونت با تقاضاهای مدیران با ارشاد استان‌ها به متعقد کرده است؛ تقاضاهای همکاری با موضوع «تأسیساتگاهای کتاب استانی» تقاضاهای همکاری

ایران نوشت : حکم شش ماه حبس «علی اصغر غروی» نویسنده مقاله روزنامه توقیف شده «بهار» تأیید شد. فریده غیث وکیل مدافع وی به این ارنه گفت: موکل از سوی شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست سایمک مدیرخراسانی به شش ماه حبس محکوم شده بود که این محکومیت خود از کار انداخته است.

روزنامه بهار اول آبان سال گذشته مقاله ای را با عنوان «مام؛ بی‌شوای سیاسی یا الگوی ایمانی؟» منتشر کرد و پدنبال آن ششم آبان ماه با حکم هیأت نظارت بر مطبوعات، روزنامه بهار توقیف شده و پروانه آن به سق قضاییه ارسال شد. این قوه در ۲۲ مردادماه در حکمی اعلام کرد که سید پورغزینی مدیر مسئول روزنامه بهار به ۹۱ روز حبس تعزیری با دو سال تعلیق محکوم شد. روزنامه بهار نیز با حکم دادگاه شش ماه توقیف شد که این حکم از سوی شعبه ۲۲ دیوان عالی کشور تأیید شده است.

واکنش وزارت خارجه امریکا به انتقادات از حوادث شهر فرگوسن

ایران در خبری اعلام کرد : سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا در واکنش به انتقاد برخی از کشورها از عملکرد پلیس این کشور با معترضان در شهر فرگوسن، گفت: مردم آزادند هر آنچه می خواهند بیان کنند اما آنچه در این جا اتفاق می افتد قابل مقایسه با برخی حوادث مشابه در این کشورها نیست.
به گزارش ایسنا، «ماری هارف» در نشست خبری روزانه خود در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خصوص انتقاد ایران، مصر و چین از سرکوب خشونت آمیز اعتراضات شهر شهر فرگوسن، گفت: ما اینجا در امریکا سوابق مان در زمینه برخورد با مشکلاتمان را به طور شفاف و صادقانه در برابر هر کشور دیگری در دنیا قرار می دهیم. زمانی که اتفاقی در کشور ما رخ می دهد ما آن را صادقانه و شفاف حل می کنیم.

اسرائیل هنوز نگران نامه هسته ای ایران است !

ایران منتشر کرد : «ریک ساتنوروم» سناتور پیشین امریکایی گفت: مهمترین موضوع نگران کننده برای اسرائیل برنامه اتمی ایران است نه حماس. به گزارش «میکس» وی در گفت و گویی تلفنی با یک برنامه تلویزیونی در این شبکه گفت: حماس نه بلکه ایران و برنامه اتمی آن مهمترین موضوع نگران کننده برای اسرائیل است و این واقعیت وجود دارد که این دولت(ایوما) در برابر این کشور ظفر می رود و این سبب می شود ایران به توسعه برنامه غنی سازی اورانیوم و برنامه موشکی خود ادامه دهد.

عقدہ گشای دیواره العربیه علیه ایران

قدس در خبری مدعی شد: شبکه تلویزیونی العربیه بازوی رسانه ای عربستان سعودی برای جبران شکستهای خود در منطقه در هفته اخیر و در اقدامی بی سابقه به گفت وگو با «هرم رجوی» سرکرده گروهک تروریستی منافقین پرداخت.
کره شمالی، کری را مستخره کرد.
قدس نوشت : کره شمالی روز گذشته (چهارشنبه) قیافه جان کری وزیر خارجه امریکا را به سفره گفت و وی را «گرگی با یوزه دراز وحشتناک» توصیف کرد.

■ **جنگ نرم در کلام امام خامنه ای** ■

مبارزان خط مقدم جنگ نرم

■ **مبارزه با سلطه**



مبارزه با سلطه هم یکی از وظایف دولت اسلامی است. نظام سلطه، نظامی است که مثل بختک سنگینی روی پیکر جامعه بشری می افتد – و او را نابود می کند و از بیس بسی برد. این نظام سلطه دو طرف دارد : سلطه گر و سلطه پذیر. با این نظام باید مبارزه کرد. مبارزه اش هم با شمشیر نیست : مبارزه اش با عقل، با کار حرفه بی یبرسید. چرا بختی سلطه گر دنیا می خواهد خودش را خودش است. موضوع دیگر که مهم تر از همه است. مسئله مبارزه با سلطه است. سلطه گری از نظر همه انسان های سالم محکوم است. با سلطه گری مقابله کنید ! این موضع اساسی شمامت. باید این موضوع را بخوانید و بیبرسید. چرا بختی سلطه گر دنیا می خواهد خودش را به همه دنیا تحمیل کند ? این موضوع هم باید جزو مسایل تهاجمی شما قرار گیرد.

■ **ادامه دارد ...**

■ **خبری** ■

دبیر اجرایی خانه کشاورز «هرمزگان»:

احداث کارخانه الککل

صنعتی تنها راه نجات محصول خرما

■ دبیر اجرایی خانه کشاورز هرمزگان تنها راه نجات و خروج تولیدکنندگان محصول خرما در استان از بحران را احداث کارخانه های الککل صنعتی و نقد وعسل خرما دانست.به گزارش خانه کشاورز هرمزگان ابوطالب جوادی تصریح کرد: یکی از موضوعاتی که هرگاه در نشست های مسئولین و صاحب نظران مورد توجه قرار دارد، موضوع خرما تولیدی در استان و بسته بندی و صادرات، استفاده از صنعتی و استحصال فراورده های مربوط به آن است.وی با بیان اینکه در طول سال های گذشته علی رغم پیشنهادات ارائه شده، تصمیم کارساز و موثری در خصوص برون رفت از این محصول که رنگ و بوی تجارت و صنعت داشته باشد، اتخاذ نشده است، خاطر نشان ساخت: به دلیل تولید انبوه این محصول در هرمزگان و استان های خوزستان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، فارس، خراسان و حتی شهرستان های طبرس و خور و بیابانک درکنار آن بسته بندی مرغوب خرما در کشورهای عراق، عربستان، مغرب، امارات و عمان، صادرات راهکار مناسبی نیست.دبیر اجرایی خانه کشاورز استان هرمزگان میزان تولید خرما در هرمزگان را ۱۲۰ هزار تن در سال اعلام کرد و یادآور شد: این استان با ۱۰هزار۷ هکتار مقام اول سطح زیر کشت و مقام دوم تولید را در کشور داراست که این امر توجه ره جبهه بیشتر به این محصول را طلب می کند.وی با بیان اینکه احداث کارخانه های الککل صنعتی و نقد وعسل خرما می تواند محرک خوبی برای استفاده مناسب از این محصول باشد، افزود: در صورت سرمایه گذاری دولت و بخش خصوصی در این زمینه، پیش بینی می شود سطح زیر کشت این محصول و تولید آن در استان افزایش قابل توجهی باشد.
زیر کشت رو به جلو در این خصوص علاوه بر افزایش سطح زیر کشت و تولید،کارآفرینی قابل توجهی در روستاها را به همراه خواهد داشت.به گفته جوادی هم اکنون بخش خرمای استان به عنوان خوراک دام به کشورهای حاشیه خلیج فارس ارسال و این کشورهای با نام خود این محصول را به کشورهای شبه قاره هند، امریکا و اروپا صادر می کنند.

جریمه بانک انگلیسی برای معامله با ایران

ایران نوشت : بانک بریتانیایی استاندارد چارترد پذیرفته است ۳۰۰ میلیون دلار، به عنوان جریمه به دولت امریکا پرداخت کند. به گزارش ایسنا این بانک مهم است طی سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۰، ۲۰۱۰، میلیاردها دلار از معاملات مالی با ایران را مخفی نگاه داشت.

هجمه کیهان به وزیر علوم و سیمین بهیانی

ایران در خبری ادعا کرد : روزنامه کیهان در شماره روز گذشته خود ضمن انتقاد از وزیر علوم، سیمین بهیانی را نیز بی نصیب نگذاشت. این روزنامه طی اخبار و سرمقاله خود ویژگی های سخیفی را به وزیر علوم و شاعره نازه درگذشته منتسب کرد.

پناهگاه امن داعشی که کجاست؟

قدس نوشت : خبرها حاکی است که با وجود تلاش کشورهای منطقه برای مقابله با گروه داعش و تقهیب عناصر و حامیانش، بحرین به پناهگاهی امن برای هواداران این گروه تروریستی تبدیل شده است.

واکنش دانشجویان پیام نور به اظهارات ناداران

قدس منتشر کرد : دکتر ابوالفضل فراهمانی رئیس دانشگاه پیام نور در واکنش به اظهارات دیروز الیاس ناداران در جلسه استیضاح وزیر علوم مبنی بر اینکه تقر ۱۳ نفر از افراد اخراجی که مشکل اخلاقی داشتند، به دانشگاه پیام نور برگشتند، گفت: طی ۹ ماه گذشته هیچ فرد اخراج شده به خاطر مسایل فرهنگی و سیاسی به دانشگاه پیام نور بازنگشته است.

درمان با ماهواره!

قدس خبر داد : علیرضا استقامتی یک متخصص غدد و عضو شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت گفت: تبلیغات شبکه های ماهواره ای برای درمان قطعی بیماری دیابت صحت ندارد.

تخریب باغ داخل شهرها به طعم سود

قدس منتشر کرد: ساخت و ساز برجهای ۹ طبقه در بولوار اندرزگو در حالی به سرعت پیش می رود که با وجود تأکید مسئولان کشور بر حفظ باغهای تهران، لودرها، جلوی چشم مردم، درختان این باغها را ریشه کن می کنند.

ساحل خزر زیاله دانی شد!

قدس اعلام کرد : متأسفانه بحران زیاله در سواحل دریای خزر بیاد می کند به طوری که بسیاری از ساحل به محل تجمع و آلودگی و آلوده شدن و به محل جولان حیوانات وحشرات مودی تبدیل شده است.

بحران در ساله جمعیت کشور

قدس نوشت : فقیهه فرهنگدبیر مشاور وزیر کشور در امور زنان و خانواده در استان مرکزی گفت: همچنان که کشور از بحرانهایی مثل بحران آب و محیط زیست در خطر است، از بحران کاهش جمعیت نیز رنج می برد.

سرکشی سرزده جهانگیریان به فرودگاه ها

قدس اعلام کرد : علیرضا جهانگیریان رئیس سازمان هواپیمایی کشوری همزمان با آغاز دووم سفرهای تابستانی، به صورت سرزده از فرودگاه بین المللی حضرت امام خمینی(ره) بازدید کرد.



شب نام رشته های طراحی دوخت، ماشین ابزار، مکانیک خودرو، برق صنعتی، ابزار دقیق و مرکز علمی کاربردی آموزش فنی و حرفه ای بندرعباس آغاز شد

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان

www.sa.njesh.org

اجتماعی

شنبه/ ۱ شهریور ۱۳۹۳ / ۲۶ شوال ۱۴۳۵
۲۳ آگوست ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۰۸

کاهش احتمال ابتلا به سرطان با خوردن ماهی

یک جراح ایتالیایی گفت: ماهی دارای مقادیر بسیاری اسیدهای چرب امگا سه است که به عنوان یکی از عوامل مهم در کاهش خطر سرطان به شمار می رود. به گزارش ایرنا، « فدریکو بازنزی» افزود: سرطان بیماری است که می تواند در مناطق مختلف بدن شکل بگیرد و عوامل خارجی نظیر سن، جنس و نژاد بر شیوع سرطان ها مؤثرند.

علی زارعی / دریا

اینجامحله دوهزار در قلب پایتخت تجارت کشور وشاهرگ اقتصادی ایران واین هم پیروزی است که ۲۵سال در این منطقه زندگی می کنند.

«بلقیس»پیرزن قصه واقعی دوهزار است که همچنان در کیری زندگی می کند که حصیری پاره دران انداخته است وخانه بلوکی دارد که تعدادی از خیرین ومردم برایش ساخته

قصه ای واقعی در قلب تجارت ایران

پیرزن؛هزارپله زیر خط فقر

✓ بلقیس این قصه هم مانند دوران جوانیش به روش

گذشته بروی هیزم وسنگ غذا می پزد



اندوآن را بیشتر به عنوان انبشاری پتوها و لباس های خود وچمدانهای قدیمی استفاده می کند و وسط اتاق انبشاری مانندش هم قالچه پیاره ورنگ پریده فرمز پرازخاک است.خانه اش دیوار ندارد وحیاطش پراز خاک است.بلقیس که سالهایش همسرش را از دست داده است وسال قبل فقط انشعاب برقی به خانه اش وصل شده است وسیمم های برقی بسر روی زمین افتاده وبه کیرش

کردند وعذنا می یختند.بلقیس این قصه هم مانند دوران جوانیش به روش گذشته بروی هیزم وسنگ غذا می پزد.غذائی که از آب وگوچه تشکیل شده است ونانی که در آن می ریزد ومسی خورد.درآمدی ندارد وهردوماه یک بار کمیته امداد ۳۰هزارتومان به پیرزن می دهد وبسا همین پول و کمک های مردم هم می خورد وهم پول برقی را باید بدهد. مرضی است.اما پولی

رسیده است.خانه اش انشعاب آپ ندارد ویک تانکر دارد که از همسایه ها آب می گیرد وتعدادی دیه آب دارد که بدلیل نداشتن حمام.کنار تانکرآشش می نشینند وبا دستان لرزاننش حمام می کنند.می گوید اگر آب دویسر۲۵و۳۰ساله دیگرش هم خیرچندانی ندارد.رهانشده در این کیریوبوله در انتهای محله دوهزارکه به محله«سارزی ها» معروفی یكدیگر وبا هیزم آتش درست می

آطرف تر از خانه پیرزن هم پرتگاهی است که پایین آن خانه سازی شده است وبدلیل نبود هیچ علامت ونشانی،تاکتون چندین کودک وموتورسوار از این پرتگاه چنده متری پرت شده اند.

اینجا بندرعباس است،قلب تجارت ایران واز بیرون این شهر تصویری کنند که

مردمانش در ناز ونعمت زندگی می کنند.

”

خانه اش دیوار ندارد وحیاطش پراز خاک است. بلقیس که سالهایش همسرش را از دست داده است وسال قبل فقط انشعاب برقی به خانه اش وصل شده است وسیمم های کیرش رسیده است

اما تاکتون هیچ مسئولی به خانه این پیرزن نایمده وکیر وی آبی دبی حامی ومربییش را ندیده است.اینجا ما را به صحنه های فیلم های آفریقایی می برد که مردم بی آب وامکانات هستند.«نظری»معتقد محله که خودش از طریق موسسه خیریه اش مشکلات اندکی را از این پیرزن برطرف کرده است،می گوید:متأسفانه در این محله افراد بی بضاعت وناتوانی وجود دارد که مورد بی مهری مسئولان هستند. مسئولان وخیرینی که تمایل دارند پاریگر اندیشه و دیدگاهی را انتخاب نمود که منادی آن فردی از خاندان راستگویان و درستکاران روحانی و باکوله باری از تجارب ارزشمند اجرایی و بین المللی دریانوز به آدرس **www.daryanews.ir** مشاهده نماید.



وی بیان کرد: برنامه غذایی بخش مهمی از درمان سرطان است و خوردن غذا های مناسب، قبل، در طول درمان و بعد از آن موجب بهبود یا تقویت بیمار می شود.وی با بیان اینکه برنامه غذایی می تواند خطر ابتلا به سرطان را افزایش یا کاهش دهد، افزود: دریافت میزان کالری روزانه، کیفیت و کمیت پروتئین های غذایی، میزان دریافت چربی های اشباع و چربی های غیر اشباع و همچنین میزان مصرف میوه جات و سبزیجات تازه از جمله عواملی هستند که می توانند در کاهش و یا افزایش بیماری سرطان مؤثر باشند.استادیار دانشگاه میلان گفت: سبزیجات به خاطر داشتن مواد آنتی اکسیدان، مواد مضر سلول های بدن را خنثی می کنند.

امید و آرامش ره آورد دولت تدبیر و امید

✓ رای بهبود شاخص های اقتصادی (کاهش تورم ، خروج از رکود ، کاهش نرخ بیکاری ،

افزایش رشد اقتصادی و …) نیازمند سرمایه گذاری داخلی و خارجی هستیم

بهروز اکرمی/ مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

یادمان نرفته است که از اواخر سال ۹۰ به بعد با شدت گرفتن تحریم های

ظالمانه و غیر انسانی زیاده خواهان بین المللی و انتخاذ سیاستهای نامناسب و استفاده از ابزارهای

ناصحیح اجرایی ، اقتصادی و سیاسی داخلی ، متأسفانه شرایط نامساعدی برای ملت بزرگ ایران رقم خورد

و مشکلاتی را متوجه مردم عادی ساخت به گونه ای که بالا رفتن نرخ تورم ، کاهش ارزش پول ملی، کوچک شدن سفره مردم ، افزایش نرخ بیکاری ، کاهش مشارکت اقتصادی واز همه مهمتر وارد شدن خدشه جدی به اعتماد عمومی به علت بیان آمارهای ناصحیح وعدم بیان واقعیتها صدمات جبران ناپذیری به جامعه وارد ساخت.

مجموعه ای از عوامل یاد شده باعث شد تا شرایط سختی رقم بخورد و نوعی سردرگمی و نا امیدی به سراغ این ملت بیاید که بارها در چتره تاریخ و در مواجهه با بحران ها و سختی ها همیشه سربلند بیرون آمده بود . در چنین وضعیتی بود که

کاندیداهای ریاست جمهوری از اواخر سال ۹۱ بر نامه ها و دیدگاههای خود را به مردم عرضه داشته تا هر کدام نسخه ای برای برون رفت از شرایط یاد شده به رای و نظر آحاد جامعه بگذارند و در ابتدای سال ۹۲ ملت تمدن ساز ایران

اسلامی با تانسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری و درک شرایط حساس تاریخی با مشارکت معنی دار خود اندیشه و دیدگاهی را انتخاب نمود که منادی آن فردی از خاندان راستگویان و درستکاران روحانی و باکوله باری از تجارب ارزشمند اجرایی و بین المللی

بوده و بار دیگر با نه گفتن به افراطی

گری بر منطق عقل و تدبیر پای فشرودند

تا به همگان اثبات نمایند که این ملت

همیشه ذات او بر اعتدال و عقلانیت گواهی دارد تا احساسات زودگذر

افراط و تفریط و اینگونه بود که دولت

تدبیر و امید با کاربست عقل آحاد جامعه در اداره بهتر آن پای به عرصه

وجود گذاشت . قریب به یکسال که از عمر این دولت می گذرد علیرغم همه

سختی ها و مشکلاتی که توسط زورگویان جهانی و بعضاً" نامهربانی های اندکی از کنشگران سیاسی که چشم را بر واقعیتهای ملموس

و عینشی جامعه بسته و سر طبل نو خالی تاندم کاری های گذشته می

کوبند بر او گذشت ، اما با سپ توکل

بر ایزد منان و حمایت تامسی دلسوزان، اندیشمندان و عقلای قوم

به ویژه سکاندار اصلی انقلاب و نظام

(مقام معظم رهبری) توانست در مدت

کوتاهی توانمندی خویش را در عرصه های متفاوت و متفکرانه این دولت در اشاره ای کوتاه به دستاوردهای یکساله آن می تواند واقعیتها را بیشتر به نمایش

بگذارد .

۱-مهمترین دستاورد دولت در این مدت کوتاه ، بازسازی اعتماد عمومی و نشان دادن رفتار مودبانه ، متواضعانه، مقتدرانه و متفکرانه این دولت در افکار بین المللی و داخلی بوده و دیگر فردی سکاندار اجرایی کشور

گردید که در تراز ملت بزرگ ایران

قرار داشت .

۲-دوری گزیدن از افراط و تفریط و

چرخیدن سیستم اجرایی کشور بر مدار عقلانیت و نگاه علمی بر کلیه مقدرات اجرایی و در یک کلام قطار اجرایی کشور از ریل سلبقه و استنباط های شخصی رئیس دولت به ریل تدبیر و

نخیکی فرزندان رشید ملت و استفاده

از توان علمی همه نخبگان بازگشت .

۳-پایان دادن به بیان آمارهای ناصحیح و اطلاعات غیر واقعی به

مردم و واگذاری امور مردم به خودشان

در حوزه های سیاسی، اقتصادی ، اجتماعی ، فرهنگی و اعمال نظارت به

جای دخالت در کار آنان شکل گرفت .

۴-جلوگیری از نرخ نشناینده تورم و تثبیت آن ، کاهش نرخ رشد منفی

اقتصاد ، کاهش نرخ بیکاری و افزایش

مشارکت اقتصادی ، افزایش تولید نفت

و گاز ، در نظر گرفتن تمهیدات لازم

براجرای دقیق قانون هدفمند سازی

پارانه ها ، تقویت نهادهای غیردولتی

”

بازسازی اعتماد عمومی

و نشان دادن رفتار

مودبانه ، متواضعانه ،

مقتدرانه و متفکرانه

این دولت در افکار بین

المللی و داخلی بوده و

بار دیگر فردی سکاندار

اجرایی کشور گردید که

در تراز ملت بزرگ ایران

قرار داشت

در همه حوزه ها و واگذاری کارها به آنان ، تثبیت نرخ ارز و جلوگیری از کاهش ارزش پول ملی ، اجرای طرح بیمه سلامت و رفع دغدغه های درمانی مردم ، بهبود فضای کسب و کار ، بازگشت سرمایه گذاران خارجی، تدوین طرح خروجی غیر توری از رکود ، تقویت انضباط مالی در دولت



و بهرپز شسید در دست انبازی های بی ضابطه به اموال عمومی و بودجه دولت و دهها موقیبت اقتصادی در مدت یکساله ارمغان دولت برای ملت شریف ایران بود .

۵-در عرصه دیپلماسی خارجی

و پیگیری منافع ملت در مذاکرات

هسته ای به اذعان ، دوست و دشمن

بادر انداختن طرحی نو ضمن یافتاری

بسر حقوق حقه مردم ، قدرتهای بزرگ

را وادار به مذاکره جدی با حفظ شان و

منزلت و حقوق ملت بزرگ ایران نمود

که از جمله دستاوردهای این مذاکرات

حداقل آزادسازی بخشی از اموال

کشور از دست بیگانگان می باشد .

۶-ایجاد آرامش در روابط بین الملل و

دوری جستن از ادبیات غیرقابل قبول

در مراودات بین المللی و ساختن جو

اعتماد همراه با طمأنینه و آرامش در

بین آحاد جامعه از جمله اقداماتی بود

که شکل گرفته است و امیدواریم تعمیق

و گسترش یابد .

۷-برای بهبود شاخص های اقتصادی

(کاهش تورم ، خروج از رکود،

کاهش نرخ بیککاری ، افزایش

رشد اقتصادی و …) نیازمند سرمایه

گذاری داخلی و خارجی هستیم برای

تحقق امر سرمایه گذاری همه محتاج

نیات اقتصادی و آرامش در روابط

بین المللی و درون جامعه هستیم .

بدین سان است که دولت عزم خویش

را جزم نموده است تا آرامش و امید

را در جامعه حاکم ساخته تا به تمامی

اهداف خود در حوزه های مختلف

دست یابد و امروز گواه آینده روشن

و روبه جلو این دولت و ملت بزرگ

است .

خبر

■ عناوین مهم روزنامه های پنجشنبه کشور ■

*** جام جم**

– رویکرد وزارت علوم تغییر می کند؟

– سقف وام مسکن ۸۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده

است جزئیات وام صندوق پس انداز مسکن

– کارشناسان نسبت به بدیده جریان شکافته و خالی شدن

زیر پا در ساحل هشدار می دهند

– بگو بخند زندگی کن

*** خراسان**

– مجلس اعتمادش از فرجی دانا را پس گرفت

– رئیس جمهور: استیضاح نباید بین قوا فاصله بیندازد

– مهلت یک هفته ای به شرکت های لبنی برای بازگشت به

قیمت های مصوب

– حسن خلق و مردم داری، توصیه امام صادق(ع) به شیعیان

امروز است

*** کهان**

– در اراقامی با سمت و سوی حمایت از دولت مجلس شاخ

فتنه را شکست

– در جمع مردم اردبیل روحانی: دولت به رای نمایندگان

احترام می گذارد

– دور تازه حملات هوایی به غزه: مقاومت: اسرائیل را جهنم می کنیم

– سازمان ملل: سرکوب معترضان در آمریکا یادآور دوران

آبارناید است

*** جمهوری اسلامی**

– رئیس جمهور در جمع پرشور مردم استان اردبیل: رفاه را

به زندگی مردم باز خواهیم گرداند

– افزایش ۲۰ درصدی فوق العاده شغل معلمان ابتدایی تا

مهر اعمال می شود

– افتخ: نفوذ تمام تحریم ها را دنبال می کنیم

– ده ها شهید و زخمی دردور تازه حملات رژیم صهیونیستی

به غزه

*** رسالت**

– کشتار ۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق بهادار برای تسویه

بدهی های دولت به بخش خصوصی

– مجلس رای اعتماد به فرجی دانا را پس گرفت

– پاسخ ایران به محله رژیم صهیونیستی مرکبار است

– رئیس جمهور: دولت به رای مجلس احترام می گذارد

*** سیاست روز**

– پیام استیضاح وزیر علوم

– رئیس جمهور: همگان به رای مجلس احترام بگذارند

– آیت الله آملی لاریجانی:تعالان فتنه نباید در دستگاههای

حکومتی باشند

– سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:جهان از برخورد آمریکا با

معترضان الگو بگیرد

*** وطن امروز**

– «ه» مجلس به افراط

– رننگ خطر گرانی مسکن

– انتصاب فتنه گران در مناصب مدیریتی قابل پذیرش نیست

– عربستان تهدید کرد

*** حمایت**

– در جلسه استیضاح صورت گرفت رای مجلس به برکناری

فرجی دانا

– هشدار رئیس قوه قضاییه به برخی رسانه ها: عادی سازی

چهره های فتنه اقدام ضدانتمینی است

– رئیس جمهور در اردبیل وعده داد کاهش تورم به زیر ۲۰

درصد تا پایان سال

– ادامه انتقادها به تصمیم شورای رقابت و دولت کاهش فعلی

قیمت خودرو سیاسی است

*** ایران**

– جزئیات برنامه دولت برای خرید مسکن

– استقبال گرم از روحانی در خطه سیلان

– فرجی دانا به پاستور می رود

– آیت الله هاشمی: حقوق شهروندان با ترجیح منافع ملی بر

منافع بانذی محقق می شود

*** ابتکار**

– روزی که تعامل خریداری نداشت

– روحانی: دکتر نجفی مسیر را ادامه دهد

– آیت الله هاشمی: منافع ملی اولویت داشته باشد به جایگاه

واقعی مان می رسم

– محسنی اژه ای معاون اول شد، رئیسی دادستان کل کشور

– تغییرات در قوه قضاییه قطعی شد

*** مردم سالاری**

– پیروزی اقلیت مجلس

– معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت: آمار مربوط به

سونامی سرطان در ایران صحت ندارد

– رئیس جمهور در جمع مردم اردبیل: اسرور با احیای

اخلاق، بزرگان جامعه مورد احترام هستند

– ایران چک جدید ۵۰ هزاری و اسکناس جدید ۲۰ هزاری

به بازار می آید

*** شرق**

– رئیس جمهور: لازم باشد شخصا مذاکره هسته ای را

هدایت می کنم

– «پهارستان» روی موج «پایداری»

– آغاز گفت وگوهای ایران و اروپا علیه «داعش»

– ملکه ریاضی جهان به روایت طرافیقان

*** دنیای اقتصاد**

– پیشنهاد «دنیای اقتصاد» بذیر فتنه شد تغییر نقطه هدف تورم

– شیب تندتر نزول بورس

– آساز مخرب حذف «وام خرید» چه بود؟ ریشه یابی

احتکارمسکن

روزنامه **خبر** **خبر**

روزانه شنبه یکشنبه دوشنبه

سه شنبه چهارشنبه

در ۸ استان جنوبی کشور منتشر می شود

شرکت آب منطقه ای هرمزن

شرکت آب منطقه ای هرمزن

جامعه مطلوب، جامعه ای است که دو ترم دانش با مردم همدل و همو باشند و در راه رسیدن به کرامت انسانی و استقلال همه جانبه تلاش کنند

◀ **روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان**

خواص انجیر

۱ – کاهش فشار خون:انجیر منبع خوب پتاسیم می باشد و همان طور که می دانیم، پتاسیم، عنصری است که برای کنترل فشار خون به کار می رود. کمبود پتاسیم، مخصوصاً وقتی که غذاها دارای مقدار زیادی سدیم(نمک) باشند، می تواند موجب بالا رفتن فشار خون شود. ۲– کاهش وزن:انجیر، منبع خوبی از فیبرهای غذایی می باشد. فیبر، اثر مفیدی بر کاهش وزن دارد و گرسنگی را به تأخیر می اندازد.۴– بالا برنده تر اکم استخوان:انجیر دارای مقدار زیادی کلسیم (۷۹ میلی گرم در ۲۲۴ گرم انجیر) می باشد. تحقیقات نشان داده است که کلسیم



■ خبر ■

بازدید ۱۲ میلیون

گردشگر از مناطق «هرمزگان»

■ از ابتدای اسمال تا کنون نزدیک به ۱۲ میلیون گردشگر از مناطق طبیعی، تاریخی و گردشگری استان هرمزگان بازدید کرده‌ند به گزارش ایسنا، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان با اعلام این خبر اظهار کرد:از این شمار ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار گردشگر در تعطیلات نوروزاز استان دیدن کردند.عباس نوروزی افزود:بیشترین آمار بازدید گردشگران از شهرستانای بندرعباس،قشم،کیش،بندرلنگه، حاجی آباد، میناب و رودان بوده است.وی خاطرنشان کرد: اسمال یک میلیارد و تمان برای مرمت و بازسازی بناهای تاریخی مهم استان همچون معبد هندوها در بندرعباس،مسجد جامع و خانه خان در بستک، مدرسه دُزگان در بندرلنگه و قلعه یرتغالی‌ها در هرمز از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است. مدیر کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان در پایان از اختصاص ۳۰ میلیون تومان برای ساخت راه دسترسی پلکانی و مرمت قلعه هزاره میناب خبرداده گزارش ایسنا، قدمت قلعه هزاره میناب مربوط به دوره اشکانیان و عمده ترین استفاده آن در دوره های صفویه و اوایل قاجاریه بوده است.

مسابقه «قایت مهر»

ویژه جوانان هلال احمر هرمزگان

■ سحر ربیعی بندری معاون امور جوانان جمعیت هال احمر استان هرمزگان اظهار کرد: مسابقات رقابت مهر دختران در ۲۸ مرداد ماه در دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید بهشتی بندرعباس برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان هرمزگان ؛ وی درباره مسابقات «رقابت مهر» اظهار کرد: این مسابقه بین اعضاء جمعیت هلال احمر استان هرمزگان برگزار شده وشامل قرانت، حفظ و مفاهیم قرآن کریم، اسناد، کمک‌های اولیه، حمل مصدوم، اسکان اضطراری (چادرنژن)بود.وی گفت: عصر سه شنبه و در روز دوم و یابانی این رقابت ها که ۹۰ نفر عضو کانون جوانان جمعیت هلال احمر استان در این مسابقه حضور داشتند و شهرستانای پارسبان،میناب و بندرخیر در رشته قرانت قرآن ،شهرستانبندرعباس حاجی آباد و پارسبان در رشته مفاهیم قرآن ، شهرستانای بندرعباس ،بستک، میناب در رشته کمکهای اولیه و شهرستانای میناب بندرعباس و بندرلنگه در رشته چادرنژن وشهرستانهای بندرعباس ، حاجی آباد و میناب در رشته حمل مصدوم به ترتیب مقام اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.ربیعی همچنین گفت: مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات در روز چهارشنبه ۲۹ مرداد ماه برگزار گردید وبه نقرات برتر جوازنقشی اهدا شد.

پرستو گلستانی:

به بازی در «تله فیلمهای لپ لپی» علاقه‌ای ندارم

✓ **«پدر سالار سریالی از جنس زندگی است. به نظر من «پدر سالار» سریالی بود که در زمان خودش**

گشایشی در تلویزیون انجام داد. سریال از فیلم نامه ای برخوردار بود که به روز نوشته شده بود

پرستو گلستانی بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر پیرامون بازگشتش به تلویزیون با سریال «دردسرای عظیم» گفت: «کارهایی که در این مدت به من پیشنهاد می‌شد به لحاظ کیفیت فیلم نامه و گروه، از کیفیت بالایی برخوردار نبودند. اما وقتی متن «دردسرای عظیم» را خواندم، متوجه شدم با یک متن و گروه خوبی روبرو هستم.»

به گزارش جام وجم ؛گلستانی افزود: «سریال «دردسرای عظیم» از گروه حرفه ای تشکیل شده و به چیز متن خوب آن، گروه حرفه ای و صاحب نام آن بود که سبب شد پیشنهاد در این سریال را قبول کنم. من اخلاق خاصی دارم

پخش سری جدید «عموپورنگ» از مهر ماه



مدیر شبکه دو سیما از آغاز پخش سری جدید برنامه **عموپورنگ** با برنامه‌های ویژه و اپنم‌های مختلف از مهر ماه و همزمان با بازگشایی مدارس خبر داد.

به گزارش جام وجم ؛ علی بخشی زاده مدیر شبکه دو سیما از پخش سری جدید برنامه عموپورنگ از مهر ماه خبر داد و گفت: عموپورنگ در سری جدید

برنامه ویژه‌تری را نسبت به برنامه‌های قبلی خود تدارک دیده است و با اپنم‌های جدیدی همزمان با بازگشایی مدارس روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود.وی با بیان اینکه هم کودکان و نوجوانان قدر و ارزش عموپورنگ را می‌دانند و بیشتر از آن هم عموپورنگ قدر بچه‌ها را می داند، افزود: عموپورنگ برای بچه‌ها و رسانه است چون جایگاهش سرپناه است و در آن برای کودکان

فعالیت می‌کند.

بخشی‌زاده اضافه کرد: مخاطبان در آینده نزدیک عموپورنگ ویژه‌تری را خواهند دید و همزمان با بازگشایی مدارس از مهرماه می‌آید. برنامه «کناجانه عموپورنگ» با موضوع فرهنگی و اهمیت به کتاب و کتابخوانی در سریی گذشته نوشته بود با موج جدید از مخاطبان و استقبال کودکان همراه باشد.



در انجیر به همان اندازه کلسیم موجود در شیر می باشد.

کلسیم، به عنوان بالا برنده تراکم استخوان شناخته شده است. به علاوه، پتاسیم موجود در انجیر، دفع ادراری کلسیم را کاهش می دهد. پس انجیر یکی از بهترین ها برای افزایش تراکم استخوان می باشد و از پوکی استخوان جلوگیری می کند.
۵- جلوگیری از ضعف عضلات:مطالعات نشان داده است که افرادی که روزانه ۳۱ عدد یا بیشتر میوه مصرف می کنند، ضعف و انقباض عضلانی کمتری دارند.

شنبه / ۱ شهریور ۱۳۹۳ / ۲۶ شوال ۱۴۳۵	جامدوزنگ
۲۳ آگوست ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۰۸	

تقویم تاریخی

۱ شهریور ۱۳۹۳

■ روز بزرگداشت «حسین بن عبدالله» معروف به «ابوعلی سینا» و روز پزشک
■ کلیه دارائیهای تیمور بختیار از منقول و غیرمنقول که بالغ بر پنج میلیارد ریال برآورد شده بود مصادره و به تصرف دولت درآمد(۱۳۴۹ش)
■ ایران ناسئونال یکصد و پنجاه اتویوس به کویت صادر کرد(۱۳۵۰ش)
■ منوچهر فرمانفرمایان از مدیران شرکت نفت سقر ایران در ونزوتلا شد(۱۳۵۱ش)
■ بین ایران و سوئد یک موافقتنامه بازرگانی و صنعتی امضاء و مبادله شد(۱۳۵۴ش)
■ اسرار غربات از حرکت مردم مسلمان ایران حمایت کرد(۱۳۵۷ش)
■ کلیه وسایل نقلیه در خراسان به دستور کلنل مصادره و ضبط شد (۱۳۰۰ ش)
■ **۲۳ آگوست**
■ امضای معاهده تاریخی «براگ» میان دو کشور بروس و اتریش (۱۸۶۶)
■ اعلان جنگ ژاپن به آلمان در جریان جنگ جهانی اول (۱۹۱۴)
■ انعقاد قرارداد «عدم تجاوز» میان دولت‌های آلمان نای و شوروی (۱۹۳۹)
■ آزادی پاریس از اشغال آلمان توسط قوای متفقین (۱۹۴۴) (۱۴: راک، ۲۰ ژوئن)

ابوالفضل پورعرب

کمک هزینه «احمدی‌نژاد» را نپذیرفت

■ ابوالفضل پورعرب این روزها هنوز مشغول استراحت است و روند درمانی خود را طی می‌کند. او به تئاب و در منزل شخصی‌خود و منزل مادرش در شاه‌عبدالعظیم روند درمان خود را طی می‌کند و قرار است برای تکمیل درمانش به خارج از کشور برود.البته در زمان رئیس جمهور قبلی قرار بود که هزینه‌های درمان او توسط دولت پرداخت شود اما شنیده شد او با این کار مخالفت کرده و با هزینه شخصی خود برای درمان به یک کشور خارجی خواهد رفت.شنیده‌ها حاکی از این است که او از این روزها فیلمنامه‌هایی را هم برای بازگشت به کار بازیگری می‌خواند اما تاکنون حضور در هیچ پروژه‌ای را قبول نکرده است.



وی در پایان گفت: «انتخاب بازیگران در این سریال به درستی انجام شده بود. همه آدم‌ها سر جای خودشان بودند و دقیقاً به همین دلیل است که روابط کاراکترهای سریال باورپذیر دیده می‌شود. زحمت‌هایی که آقای خواجه‌ویی برای این سریال کشیدند، دلیل موفقیت و ماندگاری آن شده است. ۲۲ سال از ساخت سریال گذشته اما همچنان مخاطب‌خود را دارد.»
سریال «دردسرای عظیم» به کارگردانی بروز نیک‌نژاد و تهیه‌کنندگی ایرج محمدی و مهرن ماه پخش خود را از دیشب در تلویزیون آغاز کرده است.

برای سومین سال متوالی صورت می‌گیرد

برگزاری جشن « زیر سایه خورشید» در میناب

جزء برنامه‌های اصلی جشن‌های زیر سایه خورشید باشد.ذاکری گفت: کاروان زیر سایه خورشید مشکل از هفت نفر از خدم آستان قدس ۱۰ شهریور ماه سال جاری به همراه پرچم حرم رضوی به استان هرمزگان سفر می‌کنند.وی افزود: مراسم استقبال از خادمان حرم امام هشتم (ع) در فروگاه بندرعباس برگزار می‌شود.

بینانگذار جشن‌های رضوی در میناب ادامه داد: کاروان زیر سایه خورشید پس از حضور در حرم امامزاده سید مظفر (ع) در بندرعباس به شهرستان میناب سفر می‌کنند. وی اظهار داشت: حضور در گزارا شهدا، عطرافشانی و ادای احترام به مقام شامخ شهدای شهرستان میناب، دیدار با مسئولان، استقبال مردمی و برگزاری جشن ویژه زیر سایه خورشید در مسجد جامع امام خمینی (ره) به همراه قرانت میناق‌نامه با امام رضا (ع)، قرأت صلوات خاصه و بیان کرامات

نوبت دوم

مناقسه عمومی

شهرداری قشم در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه مشتمل بر لکه گیری و

روکش آسفالت خیابانهای سطح شهر قشم تقریبا به مساحت ۱۷۰۰۰ متر

مربع را از طریق برگزاری مناقصه ، به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از پیمانکارانی که حداقل دارای رتبه ۵ راه می باشند دعوت

بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از روز **شنبه مورخ ۹۳/۶/۱ لغایت**

شنبه مورخ ۹۳/۶/۸ به واحدحقوقی و امور قراردادهای شهرداری مراجعه

نمایند.

شرایط مناقصه:

– مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۰/۰۰۰+۲۹۷/۵۰۰ ریال بصورت نقد یا

ضمانت نامه بانکی می باشد .

– مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیر خانه شهرداری قشم تا پایان وقت

اداری روز سه شنبه مورخ ۹۳/۶/۱۱ می باشد .

– جلسه کمیسیون افتتاح پاکات مناقصه روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۶/۱۲

بر گزار خواهد شد .

– برندگان اول تا سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

– شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

– هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

– به پیشنهادی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب

اثر داده نخواهد شد .

شهرداری قشم

آیامی‌دانید:

اگر سادگی کنیم بایک بنخد و نگاه و محبت ما را به دام می اندازند

♦ **معاونت اجتماعی**

ویشگیری از وقوع جرم

دادگستری کل استان

هرمزگان



قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران





خبری

مدیرجهد کشاورزی بندرلنگه خبر داد

افتتاح ۷ پروژه آبیاری تحت فشار در هفته دولت

■مدیرجهد کشاورزی بندرلنگه از افتتاح ۷ پروژه آبیاری تحت فشار در هفته دولت خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، مهندس سرورعلی گفت: با مساحت ۸۸/۴ هکتار و با هزینه ای بالغ بر ۳ میلیارد و شصصد و پنجاه و میلیون و پانصد هزار ریال از محل اعتبارات صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی بصورت بلاعوض هزینه شده است. وی افزود: در سال جاری ۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی بندرلنگه به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز می شود. وی گفت: با توجه به اهمیت آب اصلی ترین خصوصیات یک گیاه، برنامه ریزی به منظور مدیریت مصرف درخت و بهینه آب در مزارع و باغات در جهت افزایش تولید و ذخیره سازی سفره های زیرزمینی را امری ضروری و اجتناب ناپذیر دانست.
.
(مدیرجهد کشاورزی گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد اراضی کشاورزی شهرستان به این سیستم مجهز هستند و مابقی اراضی نیز بصورت خود اجرائی توسط کشاورزان اجرا شده است که این مدیریت تلاش می کند این میزان را نیز به سیستم آبیاری تحت فشار اصولی تجهیز نماید.

امام جمعه دوکهر:

مجاهدهای آزادگان کماند گار است

■حجت الاسلام محمد بارانی امام جمعه بخش توکهر و شهر هشتبندی به همراه اعتمادی یخشدار، مهندس هایون شهردار، سروان ذاکری فرمانده حوزه مقاومت امام رضا (ع) و خاکساری رئیس شورای اسلامی شهر هشتبندی با حضور در منازل تعدادی از آزادگان با آنها دیدار نمودند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، حجت الاسلام بارانی از زندانها و مجاهدتهای آزادگان و از صبر و استقامت آنها در زندانهای مخوف رژیم بعثی عراق تقدیر کرد همچنین اعتمادی یخشدار توکهر بازگشتی غروروارفرین آزادگان سرافراز را نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی دانست و گفت: امروز آزادگان عزیز از سرمایه ها و مفاخر نظام هستند.

همزمان با هفته دولت

۲۴ پروژه در رودان به بهره برداری می رسد

رئیس ستاد بزرگداشت هفته دولت و معاون فرماندار رودان ۲۴ طرح عمرانی به ارزش ۲۰۴میلیارد ریال در هفته دولت در این شهرستان بهره برداری می رسد.گوکیش نیک طبع در گفت و گوا با این افراد:دین تعداد پروژه با هدف رفع محرومیت و توسعه رفاه، عمران و آبادانی در فصول آموزش، فرهنگ اداره امور عمومی، انرژی رفاه و تأمین اجتماعی، حمل و نقل و مسکن، عمران شهری و روستایی در این شهرستان به بهره برداری می رسد.وی ادامه داد: همچنین عملیات یک پروژه با اعتبار ۲۲۰ میلیون ریال در این هفته آغاز می شود.وی در پایان با به تشریح برنامه هفته دولت پرداخت و افزود: تجدید میثاق با شهدا، دیدار با خانواده های دیپدارهای مریمی و بهره برداری از طر ه ها و پروژه های عمرانی از برنامه های شاخص هفته دولت در رودان می باشد.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: نیمه ابری	وضعیت هوا: صاف
بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۴۹ درجه	بیشترین: ۳۵ درجه	بیشترین: ۳۵ درجه	بیشترین: ۳۹ درجه	بیشترین: ۳۴ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۹ درجه
کمترین: ۳۱ درجه	کمترین: ۲۸ درجه	کمترین: ۲۸ درجه	کمترین: ۱۷ درجه	کمترین: ۲۲ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۲۱ درجه

روستای پرکوه واقع در شهرستان جاسک با جمعیت حدود ۳۷۰ نفر، به وسیله یک خط ۲۰ کیلومتری برق‌دار می‌شود.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی فرمانداری این شهرستان، علی‌سالاری فرماندار جاسک با اشاره به بازدید خود از روستای پرکوه این شهرستان گفت: به برکت نظام جمهوری اسلامی و تلاش‌های دولت یازدهم برق‌رسانی به این روستای صعب‌العبور با‌رفقای از امید در دل مردم روشن کرده است.

سلاوری با اشاره به حضورش در جمع مردم و معتمدان روستای پرکوه افزود: حضور ما در روستا از راه‌آهن رسیدگی به مسائلی و مشکلات مردم و بررسی درخواست‌های آنها

ها شد.رئیس شورای شهر میناب بدهی معوق هم‌زمان با حضور در دفتر شورای اسلامی شهر میناب با رئیس و اعضای شورا دیدار و در خصوص معضلات ، مشکلات و مسایل شهری به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ محمدمحسان امانی رئیس شورای اسلامی شهر میناب ضمن تقدیر و تشکر از حضور مستمر و همکاری خوب نماینده شرق استان با این شورا گزارشی از پروژه های متفاوتی را شروع کند چرا که ناچاریم سرعت کار و پیشرفت را بالا ببریم- و قدرت جذب این زمینه خواستار پیگیری و همکاری نماینده افتزود: میناب توان انجام پروژه های متعددی را

فرماندار سپیریک خبر داد

اختصاص ۸میلیارد برای راه‌های روستایی «سپیریک»

فرماندار سپیریک گفت:هشت‌میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ماده ۱۸۰ برای توسعه و عمران زیر ساخت‌های شهرستان سپیریک واگذار شد. سیدعبدالله مبارکی در بازدید از روستاهای سلمه‌ای، مهرگی و کر تان از توابع بخش مرکزی در گفت‌وگو با فارس گفت: عملیات اجرایی جاده آسفاته روستاهای سلمه‌ای به طول دو کیلو متر، یگی، گدو، کوشکی و قلمویی به طول ۹ کیلومتر، احداث پل و آبنمای روستای کر تان و روکش جاده آسفاته روستاهای سرزه، گز، کر تان و کندال و به طول ۳۵ کیلومتر در هفته دولت آغاز خواهد می‌شود.وی گفت: در بخش توسعه فضاهای عمومی از محل اعتبارات ماده ۱۸۰ عملیات اجرایی احداث سالن‌های چند منظوره بشیری خاطر نشان شد؛ برداشت عمل با توجه به شرایط آب وهوایی در استان در طول سال انجام می شود اما پیشترین برداشت در فصل مهاجرت زنبورداران به مناطق خوش آب و هوای استان در فصل های پاییز و زمستان صورت می گیرد.

پیش بینی وضع هوای ۲۴ ساعت آینده مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: نیمه ابری	وضعیت هوا: صاف
بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۴۹ درجه	بیشترین: ۳۵ درجه	بیشترین: ۳۵ درجه	بیشترین: ۳۹ درجه	بیشترین: ۳۴ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۹ درجه
کمترین: ۳۱ درجه	کمترین: ۲۸ درجه	کمترین: ۲۸ درجه	کمترین: ۱۷ درجه	کمترین: ۲۲ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۲۱ درجه

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۳ / ۲۶ شوال ۱۴۳۵	شنبه ۲۳ آگوست ۲۰۱۴ / سال سی‌وزدهم / شماره ۱۸۰۸
--	---

در شرق هرمزگان صورت گرفت

برقرسانی به «پرکوه» جاسک با احداث ۲۰ کیلومتر خط انتقال

فرماندار جاسک گفت: در این بازدید که با

همراهی مدیران امور زیربنایی و عمرانی مانند آب و فاضلاب، برق، راه شهرستانی، منابع طبیعی، بهداشت و درمان و بنیاد مسکن انجام شد در مورد برنامه‌های توسعه‌ای این روستاها نیز اطلاع‌رسانی لازم صورت گرفت. وی افزود: طول مسیر برق رسانی روستای پرکوه ۲۰ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی، و اشتغال اهالی کام‌های موثری برداشته شود.

اختصاص ۱۰میلیارد ریال اعتبار به شهرداری میناب

ها شد.رئیس شورای شهر میناب بدهی معوق هم‌زمان با حضور در دفتر شورای اسلامی شهر میناب با رئیس و اعضای شورا دیدار و در خصوص معضلات ، مشکلات و مسایل شهری به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ محمدمحسان امانی رئیس شورای اسلامی شهر میناب ضمن تقدیر و تشکر از حضور مستمر و همکاری خوب نماینده شرق استان با این شورا گزارشی از پروژه های متفاوتی را شروع کند چرا که ناچاریم سرعت کار و پیشرفت را بالا ببریم- و قدرت جذب این زمینه خواستار پیگیری و همکاری نماینده افتزود: میناب توان انجام پروژه های متعددی را

مسئول پرورش زنبور عسل هرمز گان:

۱۲تن عسل در هرمزگان تولید شد

مسئول پرورش زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: ۱۱۲تن عسل از کندوهای ظرف یکسال دراستان برداشت شد به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، فرهاد بشیری بیان داشت : ۹۱زنبوردار بومی در شهرستانهای حاجی آباد، بندرعباس، رودان، میناب، بارسپان و بستک با ۱۳هزارو ۵۷۸کندو،عسل تولید می کنند که رودان با یکهزارو ۷۴۴ کندو و ۵۸ تن عسل رتبه نخست را در هرمزگان داردارین مسئول اظهار کرد: هرمزگان دارای یک میلیون و ۱۰۰ هزارهکتار عرصه جنگلی کوهستانی و ساحلی پوشیده از انواع درختان کرت،تکهر،کاردارد، بشیری خاطر نشان شد: برداشت عسل با توجه به شرایط آب وهوایی در استان در طول سال انجام می شود اما پیشترین برداشت در فصل مهاجرت زنبورداران به مناطق خوش آب و هوای استان در فصل های پاییز و زمستان صورت می گیرد.

فوت‌فرخی نیت دوم

در پرونده کلاسه ۹۲۰۹۸۷۶۱۰۴۰۰۱۲۷ شعبه چهارم دادگاه حقوقی بندرعباس خواهان خانم معصومه دلاخ فرزند حسین به نشانی بندرعباس ۲۰متری حاج حبیبی کوچه حدیث ۳۷ جنوب سپر بر که منزل شماره ۷۴ داخوآستی به طریقت دادستان محترم عمومی و انقلاب داسرائی بندرعباس اعلام نموده مبنی بر فوت فرضی آقای حسین دلاخ فرزند علی دارای شناسنامه شماره ۷۸ صادره از خرمنشهر متولد ۹۹/۰۹/۱۳۲۸ از سال هشتاد و چهار از منزل پدری خودش خارج شده و هیچ اطلاعی از وی در دسترس نیست و هیچ خبری از حیات و معات وی در دست نمی باشد علینذا دادگاه به تجویز ماده ۱۰۳۳ قانون مدنی مراتب را در سه نوبت متوالی در جراید کثیرالانتشار تهران و محلی هر کلامه به فاصله یک ماه آگهی می نماید و از کسانی که ممکن است از غایب آقای حسین دلاخ فرزند علی خبری داشته باشند دعوت بعمل می آید که به اطلاع دادگاه برسانند بدینا است پس از گذشت یک سال از تاریخ نشر اولین آگهی و عدم وصول اطلاع از حیات یا ممات خواننده حکم قوت فرضی او توسط دادگاه صادر می گردد.

رئیس شعبه چهارم دادگاه حقوقی بندرعباس – رضا بنیر محسنی

حضورات

خانم الیلا حبیبی دارای شناسنامه شماره ۳۳۱۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۹۲/۱۵۹۲ از این شورا ثبت درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین اعلام داشته که شادروان حسین زنجیری ف محمد به شماره ملی ۳۲۲۰۱۸۱۶۹۲۰۱ شناسنامه ۷۸۱ صادره از خرمنشهر متولد ۲۹/۵/۹۲۵۱قامتگاه دائمی خود بدرواز زندگی گفته ورته قرن الفون آن مرحوم منحصر است به: ۱-م کلثوم زنجیری ف حسین به ش ش ۹۴-۶-۳۳-۱۱۱۶۹۴-۳ متولد۱۳۸۵ صادره از میناب دختر متوفی ۲-محمد حسین زنجیری ف حسین ش ش ۰۷-۱۶۲۹۲۰۷-۳۳-۱ متولد۱۳۹۳ صادره از میناب پسر متوفی ۳-لیلا حبیبی ف قنبر ش ش ۰۷-۳۳۱۶۹-۲ متولد ۱۳۹۲ صادره از ح یک میناب همسر متوفی ۴-سکینه محمودی ف موسی ش ش ۰۳ متولد ۱۳۳۳ صادره از ح ۳ میناب مادر متوفی ۵-محمد زنجیری ف ابراهیم به ش ش ۰۳ متولد ۱۳۳۱ صادره از ح ۳ میناب پدر متوفی
اینک شورا پس انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا مراجعه نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف حوزه دو شهری میناب

حضورات

آقای عبدالله قاضیدی طبلی دارای شناسنامه شماره ۶۹۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳/۹۳/۷۳۶ از این شورا ثبت درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین اعلام داشته که شادروان ابراهیم قاضیدی شناسنامه ۵۷۳ در تاریخ ۱۷/۹/۹۱۹۱قامتگاه دائمی خود بدرواز زندگی گفته ورته قرن الفون آن مرحوم منحصر است به: ۱-علی قاضیدی گورانی فرزند ابراهیم دارنده شناسنامه یک صادره از قشم فرزند متوفی ۲-مدالرحمن قاضیدی طبلی فرزند ابراهیم دارنده شناسنامه ۱۵ صادره از قشم فرزند متوفی ۳-عبدالله قاضیدی طبلی فرزند ابراهیم دارنده شناسنامه ۶۹۴ صادره از قشم فرزند متوفی ۴-شریفة قاضیدی طبلی فرزند ابراهیم دارنده شناسنامه ۱۰ مولاید صادره از قشم دختر متوفی ۵-فاطمه صابری تبنانی فرزند علی دارنده شناسنامه ۹۲ صادره از قشم همسر متوفی
اینک شورا پس انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا مراجعه نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف قشم – دلاوری

تغییرات شرکت مبرازان بند جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۵۹۵ و شماره ملی ۰۸۰۰۱۳۳۵۵۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳/۲/۱۳۹۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱-احمد اسلامی تخیلی فرزند عباس به شماره ملی ۱۳۲۲۱۱۷۱۵۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مالک اسلامی تخیلی فرزند عباس به شماره ملی ۱۳۲۲۲۲۶۹۰۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم زهره اسلامی تخیلی فرزند محمد باقر به شماره ملی ۳۳۲۲۰۴۶۶۱ به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند و کلاً اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
۱۳۹۲/۴/الف
اسمعیل ربیعی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

ابلاغ اظهار

بدینوسیله به شرکت مهردینا قشم به آدرس قشم محله کوشه طیفه فوقانی دفتر هواییامی مهتاب گشت ابلاغ می شود که پلاک ثبتی شماره ۲۷/۵۲۵۵ مالکی آقای کریم محمدی توسط اجرای ثبت اسلامشهر ازرایی گردیده چنانچه ملک موصوف بیمه می باشد مقتضی است مراتب را کتباً به این اداره یا اجرای ثبت اسلامشهر اعلام نمایند.

عزیز پیرامی – رئیس اسناد و املاک قشم

طالع بینی

فرودین:

ته دل تان به این نتیجه رسیده اید که برای دستیابی به اهداف تان باید زمان و انرژی بیشتری در اختیار داشته باشید. با این حال به شما توصیه می شود که امروز به مسیروان ادامه دهید، زیرا اگر توقف کنید ممکن است اشتیاق لازم را نیز از دست بدهید. اکنون باید یک تصمیم مهم بگیرید: مثل این می ماند که در یک دوراهی گیر افتاده باشید، از طرفی دل تان می خواهد که همین طور با سرعت جلیو بروید، اما از طرف دیگر یک ندای درونی به شما می گوید که آهسته تر حرکت کنید و با احتیاط گام بردارید.

اردیبهشت:

اکنون یک سری موضوعاتی در زندگی شما وجود دارد که باید به آن ها توجه کنید و خوشبختانه برای این کار آماده هستید. اگر چه تمایل دارید که درباره ی آن چه در ذهن تان می گذرد با دیگران حرف بزنید، اما شرایط طوری شده که این کار به سختی ممکن است.
نهایت که این آید از موضع تان کوتاه بیاپید یا نه، اما به اهمیت شرایط حاضر کاملاً آگاهی دارید.

خرداد:

می دانید که قرار است یک سری موانع جلوی پای تان سیم شود. بهتر است قبل از این که دست به کار شوید به همه ی جوانب فکر کنید. معمولاً بدون تأمل کافی شروع به حرف زدن می کنید و گاهی حتی نمی دانید که گفتگوها و تعاملات شما با دیگران به کجاها کشیده خواهد شد. پادان باشد که این طرز رفتار به درد امروژتان نمی خورد. افکار تان را دسته بندی کنید تا بتوانید سازماندهی بهتری داشته باشید.

تیر:

فرموده ناباید به احساسات متغیر تان اجازه دهید که مانع بیان حقیقت درون تان شوند. شاید در نتیجه ی یک گفتگو به یک درک عمیق برسید، اما به نظر می رسد که فقط نظرات شما هنوز برای دیگران قابل فهم نیست. اگر با یک موضوع جدی سر و کار دارید حواس تان باشد که به خواسته های دیگران هم توجه کنید. اکنون تبت های خوب و درستی در سر دارید، اما شاید دیگران به اندازه ی شما اشتیاق نشان ندهند، شاید مثل شما دوست نداشته باشند که احساسات مدفون شده را ریز و رو کنند، به شما توصیه می شود قبل از این که ادامه دهید، اول از همه ببینید که چگونه بازخوردهایی دریافت می کنید.

مرداد:

شاید امروز یک اتفاقی بیفتد که خاطرات یک تجربه احساسی را که در گذشته داشته اید زنده کند. اما شما دل تان می خواهید که این احساسات را مدفون نگه دارید. شدت احساسات گریبان تان را گرفته و تصمیم دارید که آن ها را از چشم دیگران مخفی کنید. اگر فکر می کنید که با احتیاط عمل کرد نفع اتان است پس همین کار را انجام دهید. افکار تان را در یک دفترچه بنویسید، با این تمرین می توانید این مسیر را با سلامت بیشتری طی کنید.

شهریور:

معمولاً ترجیح می دهید که جانب عقل را بگیرید، اگر چه امروز عقل و منطق در میان نیست، اما دل تان نمی خواهد که وارد موضوعات احساسی شوید. با این حال ممکن است اثر آخر در شرایط پیچیده ای گیر بیفتید که مجبور شوید با دیگران سر و کله بزنید. اگر قرار است که اجراهای دیگران شما را از برداختن به موضوعات جدی زندگی تان باز نگه دارد یا بد از آن ها فاصله بگیرید.

مهر:

شاید امروز از نظر عاطفی حساس شده باشید، به همین خاطر ترجیح می دهید که خیلی در جمع دیگران حاضر نشوید. اما با گذشت زمان به تدریج احساس امنیت بیشتری خواهید کرد. اگر چه دل تان می خواهد که به خودتان سخت نگیرید، اما به هر حال از شما انتظار می رود که تا چند روز آینده جانب عقل را بگیرید و درست برنامه ریزی کنید. اکنون باید با همه ی توان تان کار کنید، مطمئن باشید که باداش همه ی زحمات تان را خواهید گرفت. پادان باشد که اکنون باید طوری رفتار کنید که خودتان و قطع خودتان را تحت تأثیر قرار دهید.

آبان:

امروز به موضوعاتی که در روابط تان با دیگران پیش می آید یا یک دیدد واقع گرایانه نگاه می کنید، اما واقعیت های زندگی شما از دوروبرداری درباره ی آینده تان باخواه داشت. به نظر می رسد که تصورات تان از دنیای خیال به دنیای واقعی ها وارد شده، پس فرصت را از دست ندهید و رویاهای تان را تحقق ببخشید. برای این که زندگی خود را تحت کنترل درآورید باید بدانید که دقیقاً می خواهید چه اتفاقی در زندگی تان بیفتد، بعد از آن باید هر کاری که می توانید انجام دهید تا آن اتفاق دلپذیر بروز کند.

آذر:

امروز ممکن است دیگران با شما درباره ی اهداف کاری سر صحبت را باز کنند و شما هم دنباله ی گفتگو را بگیرید و پیش بروید. وقتی روی کار تان تمرکز کنید متوجه می شوید که باید به چیزهای زیادی دقت کنید. مثل دل تان بخواد که روند انجام امور را آسان تر بگیرد، اما اکنون باید از این فرصت استفاده کنید تا خودتان را در این پروژه ی کاری به همه نتحسن دهید و موضع تان را ثابت کنید. به شما توصیه می شود که با اعتماد به نفس حرکت کنید تا همکاران تان به شما پیوندند و از شما راهنمایی بگیرند.

دی:

امروز باید افکار تان را با دیگران در میان بگذارید، زیرا هنوز یک سری موضوعات جدی وجود دارد که حل نشده باقی مانده اند. خوشبختانه این قابلیت را دارید که افکار تان را سازماندهی کنید و آن چه را می خواهید بگویید قتشنگ کنید. اما هر وقت حتی برای یک لحظه تنها شدید به احساسات تان فکر کنید و به ندای قلب تان گوش دهید. بد نیست از دوستان تان بخواهید که هر بار از واقعیت ها دور شدید به شما هشدار دهند. گاهی لازم است که نظر دیگران را هم بررسیید و فقط به نظر خودتان اکتفا نکنید.

بهمن:

از دیگران انتظار دارید که شما را بیشتر از قبل جدی بگیرند، اکنون خلافتی های تان شکوفا شده و دوست دارید که از شما به خاطر اقدامات تان تشکر کنند. خودتان را تشنان دهید و مهارت های تان را به نمایش بگذارید. شاید کمی طول بکشد تا همه توجهات به سوی شما جلب شود، اما نگران نباشید، بالاخره مورد توجه قرار خواهید گرفت. اکنون زمان از آن شماس، تمام تلاش تان را به کار بگیرید.

اسفند:

بد نیست که کمی دست از انجام کارهای تکراری روزمره بردارید، اما به نظر می رسد که بار سنگین وظایف روی دوش شان سنگینی می کند. اکنون نباید وظایف تان را نادیده بگیرید، بهتر است استراحت را به زمان دیگری موکول کنید. شاید کسی به سراغ تان بیاید و بخواد وقت و انرژی شما را بگیرد. به شما توصیه می شود که بهترین های تان را به کار بگیرید و وقتی همه ی کارهای تان تمام شد با خیال راحت استراحت کنید و خوش بگذرانید.



آیا میدانید مواردی همچون : ۱ – عدم رعایت نرغ مصوب ۲ – سپردن تاکسی به افراد غیر ۳ – عدم نصب نرفزمانه مصوب در جلو دید مسافر ۴ – تکرار تقلف اطلاق ۵ – استفاده از سوخت LPG و یا غیر استاندارد۶ – عدم فعالیت در مسیر تعیین شده ،

جزء تفلفات قابل رسیدگی در کمیته انضباطی است

♦ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی شهرستان بندر عباس



عکس اختصاصی دریا از شگه‌نامه



شنبه: ۱۳۹۳/۶/۱

بیزد	یاسوج	کرمان	شیراز	زاهدان	بوشهر	اهواز	بندرعباس
اذان صبح ۰۴:۵۵:۴۱	اذان صبح ۰۵:۰۹:۳۷	اذان صبح ۰۴:۴۸:۳۵	اذان صبح ۰۵:۰۸:۰۵	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۴	اذان صبح ۰۵:۱۶:۲۸	اذان صبح ۰۵:۱۹:۵۵	اذان صبح ۰۴:۵۸:۱۸
طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۴۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۴۸
اذان ظهر ۱۲:۵۵:۵۱	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۴۵:۰۳	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۰۹:۵۸	اذان ظهر ۱۳:۱۸:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۱۵
غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۵۵	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۴۵	غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۱۷	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۸:۵۹:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۸:۴۰	غروب آفتاب ۱۹:۵۰:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۰۶
اذان مغرب ۱۹:۴۴:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۵۴:۲۵	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۹:۱۵:۳۹	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۰۱	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۵۰	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۱۰



شنبه ۱ / شهریور ۱۳۹۳ / ۲۶ شوال ۱۴۳۵	روز شنبه ۲۳ آگوست ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۰۸
-------------------------------------	--

ورزش

- خبر**

در مسابقات وزنه برداری دانشگاه آزاد کشور رقم خورد

دو طلا، یک نقره و سه برنز حاصل تلاش تیم وزنه برداری هرمزگان

■ دو طلا، یک نقره و سه برنز حاصل تلاش تیم وزنه برداری دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان در مسابقات وزنه برداری دانشگاه های سراسر کشور بدست آمد.مسابقات سراسری وزنه برداری پسران دانشگاه آزاد اسلامی در رشته وزنه برداری با حضور ۱۶ تیم از استان‌های سمنان،گیلان، مرکزی کردستان، تهران، مازندران، گلستان، خوستان،کرمانشاه، قزوین، فارس، اردبیل، لرستان ،بوشهر، همدان و هرمز گان به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی ساری برگزار شد.در این دوره از مسابقات در وزن ۶۹ کیلوگرم و یک ضرب، مهدی غلام‌پور با بالا بردن وزنه های ۱۱۶ کیلوگرم مقام دوم و در دو ضرب با بالا بردن وزنه۱۲۵کیلوگرم مدال طلا و در مجموع امتیازات نبریا ۲۶۱ کیلوگرم مقام طلای این وزن را به گردن آویخت . در وزن ۵۶ کیلوگرم یک ضرب، دوبر و در مجموع مهدی دوره‌گرد از هرمزگان به ترتیب با بالا بردن وزنه های ۸۰، ۱۰۰ و مجموع ۱۸۰ کیلوگرم مقام سوم این دوره از مسابقات را از آن خود ساخت . تیم هرمزگان را ساسان دهبیانی، محمد معادی خواه، مهدی ذاکری،ابراهیم طاهری،ارمین مریدی،مهدی دروگر، مهدی غلامپور تشکیل می دادند که ابراهیم دآوری و حمید سنگی نیز به ترتیب به عنوان سرپرست و مربی این تیم را همراهی می کردند .

قدردانی از خبرنگاران در بندرلنگه

■ قنبر زادگان رئیس اداره ورزش و جوانان از تلاش های خبرنگاران عرصه خبرستانی قدرانی نمود. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، همزمان با شانزدهمین سالگرد شهادت محمود صامی و روز خبرنگار مراسم ویژه ای از سوی اداره ورزش و جوانان بندرلنگه برگزار شد . در این مراسم قنبرزادگان گفت: روز خبرنگار روز نمادین است و گرنه همه روزها روز خبرنگار است. وی گفت: خبرنگاران بندرلنگه باکترین خبرنگاران سطح استان می باشند که حقایق را با پیشی خاص خود به تصویر می کشند. وی گفت: با کمک و انتقاد و راهنمایی خبرنگاران می توانیم ورزش بویا و زنده بیش و داشته باشیم و در ادامه به عملکرد این اداره اشاره کرد و گفت: اسال اعتبار خوبی برای این شهرستان در نظر گرفته شده ، بیش از سه هزار میلیارد تومان از محل تسکک دارایی و اعتبار ماده ۱۸۰ به ورزش از این شهرستان تخصیص داده شده که این بودجه اگر به موقع نهایی شود تکمیل استخر شنا در دستور کار قرار می گیرد و می توانیم پروژه های نیمه تمام را به اتمام برسانیم و سالن های ورزشی را هم در چند روستا احداث نمایم. وی در پایان از عبدالحسین اسدیور خبرنگار دریا، علی زاهدپور خبرنگار صدا و سیما، علی کیمی خبرنگار ندای هرمزگان و خاتم بروین سفیر جنوب و امیر بردبار خبرنگار لنگه نیز تقدیر به عمل آورد.

لیگ دسته یک فوتبال کشور ۱۲ مهر آغاز می‌شود

مسابقات لیگ دسته یک فوتبال کشور در حالی از دوازدهم مهر سال جاری آغاز می‌شود که دو تیم صاحب‌نام هرمزگانی کساناک در گیر و دار رشایت بخش‌های حامی برای حضور در این لیگ هستند.

به گزارش فارس، وضعیت دو تیم دسته یکی فوتبال هرمزگان، طی ماه‌های گذشته از هر زمانی نابسامان‌تر به نظر می‌رسد.از طرفی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس که در گیر و دار موافقت و با عدم موافقت شورای اسلامی شهر بندرعباس و مجوزهای لازم مانده است و از

طرفی دیگر نیز تیم آلومینیوم که دست کمی از تیم شهرداری ندارد، چراکه این تیم نیز آن‌گونه که گفته می‌شود نمی‌توانند حمایت کارخانه آلومینیوم را در لیگ دسته یک داشته باشند.این در حالی است که فریبرز محمودزاده مسئول برگزاری لیگ دسته یک فوتبال کشور، طی لیگ گفته است: فصل جدید لیگ یک کشور پنجم شهروپوراه قرعه‌کشی می‌شود و از ۱۰ شهرپور هم بازی‌های جام حذفی شروع خواهد شد، از ۲۶ شهروپوراه نیز تیم‌های



مسابقات جام رمضان بسکتبال در بندرعباس با حضور ۱۴ تیم که در دو گروه به شکل دوره‌ای برگزار که در پایان از گروه الف: تیم الف خلیج فارس و تیم ب صنعت برق و از گروه ب: تیم الف صنعت برق و تیم ب خلیج فارس شرکت داشتند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا: در مسابقات رده بندی تیم ب صنعت برق مقام سوم را کسب کردند. در فینال تیم الف خلیج فارس مقام اول و تیم الف صنعت برق مقام دوم را کسب کردند. این مسابقات در ۳۰ بازی به سرپرستی سعید رضایی رئیس هیئت بسکتبال شهرستان و

تیم سه گانه کیش به مسابقات لیگ کشور اعزام شدند

تیم سه گانه جزیره کیش مرکب از هفت ورزشکار جهت حضور در مسابقات لیگ کشور امروز چهارشنبه عازم استان لورستان شدند.

به گزارش ایرنا از شرکت توسعه و سرمایه گذاری کیش ، پیام محمد غریب ، محمد مینایی ، مرضی ایزدی ، حسین ورزشکاری ، عماد مسعود نیا ، عرفان مرادی ، عرفان دشتی و میرمیرگی و سرپرستی محمد هاشم گلرزند در ترکیب این تیم قرار دارند.
ترباتلون با مسابقات سه گانه یک ورزش ترکیبی از شنا ، دوچرخه ، و دو است که شرکت کنندگان در آن با انجام سه مرحله استقامتی با یکدیگر رقابت

اوقات شرعی در مراکز استانهای جنوب کشور

بیزد	یاسوج	کرمان	شیراز	زاهدان	بوشهر	اهواز	بندرعباس
اذان صبح ۰۴:۵۵:۴۱	اذان صبح ۰۵:۰۹:۳۷	اذان صبح ۰۴:۴۸:۳۵	اذان صبح ۰۵:۰۸:۰۵	اذان صبح ۰۴:۳۵:۱۴	اذان صبح ۰۵:۱۶:۲۸	اذان صبح ۰۵:۱۹:۵۵	اذان صبح ۰۴:۵۸:۱۸
طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۴۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۰۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۴۸
اذان ظهر ۱۲:۵۵:۵۱	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۴۵:۰۳	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۲۹:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۰۹:۵۸	اذان ظهر ۱۳:۱۸:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۱۵
غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۵۵	غروب آفتاب ۱۹:۳۷:۴۵	غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۱۷	غروب آفتاب ۱۹:۳۲:۳۶	غروب آفتاب ۱۸:۵۹:۱۲	غروب آفتاب ۱۹:۳۸:۴۰	غروب آفتاب ۱۹:۵۰:۰۳	غروب آفتاب ۱۹:۱۵:۰۶
اذان مغرب ۱۹:۴۴:۴۹	اذان مغرب ۱۹:۵۴:۲۵	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۴۹:۰۴	اذان مغرب ۱۹:۱۵:۳۹	اذان مغرب ۱۹:۵۵:۰۱	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۵۰	اذان مغرب ۱۹:۳۱:۱۰

شهرداری و آلومینیوم بندرعباس در اما و اگر بودن یا نبودن در لیگ

می‌روند و تیم‌های نیم هر گروه با هم مسابقه می‌دهند و تیم برنده در جدول بازی‌های لیگ یک باقی می‌ماند و تیم بازنده به لیگ دسته دوم می‌رود.مسئول برگزاری لیگ دسته یک کشور می‌شود و بعد از برگزاری دو هفته از بازی‌ها، تیم‌های دسته اولی ۲۴ و ۲۵ مهر دوباره درگیر بازی‌های جام‌حذفی خواهند شد.این مسئول، در خصوص سقوط تیم‌های لیگ یکی به لیگ دسته دوم هم گفته است: در این فصل هفت تیم به لیگ پایین‌تر سقوط خواهند کرد و براساس این طرح سه تیم را هر گروه به دسته پایین‌تر

حذفی خواهند شد.وی همچنین اظهار داشته است: لیگ دسته یک فوتبال کشور به طور رسمی از دوازدهم مهرماه سال جاری آغاز می‌شود و بعد از برگزاری دو هفته از بازی‌ها، تیم‌های دسته اولی ۲۴ و ۲۵ مهر دوباره درگیر بازی‌های جام‌حذفی خواهند شد.این مسئول، در خصوص سقوط تیم‌های لیگ یکی به لیگ دسته دوم هم گفته است: در این فصل هفت تیم به لیگ پایین‌تر سقوط خواهند کرد و براساس این طرح سه تیم را هر گروه به دسته پایین‌تر

اولین دوره مسابقات رباتیک آزاد در هرمزگان



اولین دوره مسابقات استانی رباتیک آزاد ویژه گروه سنی ۴ تا ۱۶ سالل استان در ۲۳ مرداد ماه امسال توسط آموزشگاه کامپیوتر و رباتیک تحلیلگران با ثبت نام از تیم‌های شرکت کننده در ۳ گروه سنی ۴ تا ۷ سال ، ۷ تا ۱۲ سال و ۱۲ تا ۱۶ سال با همیاری و مساعدت آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس در سالن آملی ناتار مدرسه راهنمایی جامعه المادق بندرعباس با حضور معاون آموزش اداره کل فنی و حرفه ای هرمزگان نظری و همچنین مسئولین ناآون های پرورش فکری کودکان و نوجوانان بندرعباس برگزار شد.

موسى مولاپرست مديرعامل مجموعه گردشگرى ابدىمانى كوت صورت گرفت.

برگزاري مسابقات گفت: برندگان اول تا سوم هر گروه سنى اين مسابقات به چهارمين دوره مسابقات كشورى آزاد كه ۶ تا ۷شهريور ماه باقصرزاده، امير رضا تيسان، بهرام زنده روح ، محمد حسين شنبه پور مى شوند. اسامى برندگان و تيم هاى اعزامى به مسابقات

نفرات برتر هفته چهارم دور سوم مسابقات هفتگی شطرنج مردان جزیره کیش مشخص شدند. مسابقات شطرنج نیمه سریع مردان که در رده سنی آزاد برگزار شد، به صورت هفتگی طی چهار مرحله در ماه صورت می پذیرد. دور سوم هفته چهارم که با حضور ۱۲ نفر شرکت کننده برگزار شد ، علیرضا عقیدتمند، صادق جودکی و مهران عباس نژاد به ترتیب اول تا سوم شدند. این مسابقات به همت معاونت ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و هیات شطرنج کیش برگزار می شود.

می کنند و مسافت هر یک از این مرحله ها بسته به نوع مسابقه تغییر می کند .

بزرگسالان آزاد کشوری

محمد رضا صادق پور اسکواش بازی از کیش جهت شرکت در مسابقات اسکواش بزرگسالان آزاد کشوری عازم تهران شد. این رقابت ها که از ۲۷ مرداد ماه در مجموعه فرهنگی ورزشی تهران در حال برگزاری است تا ۳۰ ماه جاری ادامه داد .

معرفی نفرات برتر مسابقات شطرنج مردان کیش

جوایه

با توجه به مصاحبه آن روزنامه علی ذاکری در تاریخ شنبه ۱۸ مرداد شماره ۱۷۹۹ و طرح سوالات و جوابهای ایشان این اداره لازم می‌داند جهت تنویر افکار عمومی توضیحاتی را ارائه نماید:
۱- واگذاری پروژه های مددکاری به بخش خصوصی تابع مقررات خاصی می‌باشد که انجمن ضایعات نخاعی میناب در آن زمان با مدیریت آقای عباس درویش نژاد بدلیل نداشتن مجوز و پروانه تاسیس و همچنین عدم کارایی لازم کمیود نیروی متخصص و از همه مهمتر عدم درخواست واگذاری از سوی آن موسسه امکان واگذاری پرونده های مددکاری به آنها امکان پذیر نبوده است .
۲- در جلسه ای که با حضور آقای خدادادزاده و فرماندار وقت میناب در خصوص بررسی سایل و مشکلات انجمن مذکور برگزار گردید مقرر گردید در صورت کسب دستور و واگذاری خدمات جدید به بخش خصوصی از سوی سازمان بهزیستی استان در صورتی که انجمن ضایعه نخاعی میناب دارای شرایط واگذاری باشند این خدمات به آن موسسه واگذار گردد. ضمناً صرف اظهار همدردی و آشنایی با مشکلات قدرت حل مسائل و مشکلات رآنی تواند بوجود بیاورد این لازم است ولی کافی نیست تجربه علم و تخصص لازم انجام این مهم می باشد .

۳- تعداد معلولین تحت پوشش بهزیستی شهرستان میناب که خدمات گوناگون دریافت می دارند ۷۱۵۸ نفر می باشند که از این تعداد ۱۲۱۱ خانوار با داشتن معلولیت شدید و خیلی شدید حق نگهداری و مستمری ماهیانه دریافت می دارند تعداد ۳۵ نفر از افراد ضایعه نخاعی شهرستان ماهیانه هر کدام ۷/۰۵۰/۰۰۰ ریا حق پرستاری دریافت می دارند و تعداد ۵۳ نفر از افراد ضایعه نخاعی تحت پوشش تیم بسیار ویزیت در منزل می باشند (این تیم شامل یزشک ، پرستار روانشناس و مددکار می باشد) همچنین تعداد ۶۰ نفر از افراد دارای اختلال روانی نیز تحت پوشش تیم سیار بیماران روانی ویزیت در منزل می باشند (این تیم شامل پزشک – روانشناس و مددکار می باشد) ۴۷۶۹ نفر از معلولین شناسایی شده که در روستاهای شهرستان زندگی می کنند نیز پوشش برنامه CBR) توانبخشی مبنی بر مراجعه می باشند که با تعداد ۱۰۶۷ نفر معلول در شهر از سایر خدمات توانبخشی مانند بیمه خدمات درمانی –

- اداره بهزیستی شهر ستان میناب**

ابلاغ اخبار ماهه ۱۰

باینوسیله به شرکت مهروز بندرعباس به شماره ثبت ۳۵۱۶ ثبت شرکتهای بندرعباس و علی محمدی فرزند جبار ش ش ۱۰۲۰ هر دو به آدرس بندرعباس خیابان ساحلی کوچه لواچ ۴ پلاک ۴۸ یا به گزارش مامور ادرس مورد شناسایی واقع نگردیده ابلاغ می گردد در خصوص پورنده اجرایی کلاسه ۱۸۹/۴۲۸۱ له بانک ملی و علیه شرکت مهروز بندرعباس طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی شماره ۵۷/۵۲۴ اصلی واقع در بخش ۵ شهرستان مرغه مورد وثیقه سند رهنی شماره ۹۹۴۴ تنظیمی دفترخانه ۳۵ بندرعباس به مبلغ ۳۳۵۰۰۰/۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به اجرای ثبت میانداوب تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۳/۶/۱

مسئول واحد اجرای ثبت بندرعباس – فقیل قاسمی

سرگرمی

جدول امروز

جدول سودوکو (۱۹۰)

۳		۶	۲		۹	۵			
۲		۹		۷			۵		
			۱		۶				
۴				۷		۸			
			۱			۸	۹		
			۳						۶
۹	۳	۸			۶			۲	
	۱							۳	
۷			۲			۸			

حل جدول شماره ۱۸۹

۷	۵	۴	۳	۸	۲	۱	۹		
۶	۲	۳	۱	۵	۴	۸	۷		
۹	۸	۱	۴	۷	۶	۳	۵		
۱	۹	۷	۸	۲	۳	۵	۴	۶	
۳	۴	۵	۸	۶	۹	۲	۷	۱	
۵	۱	۲	۶	۴	۷	۹	۳		۸
۸	۶	۷	۵	۳	۱	۴	۹	۲	

◀ اصل اثر را به هم‌راه کپی‌شناسنامه به واحد آموزش سازمان تحویل نمایند .

◀ آدرس : بندرعباس–چهاراه قدس–خ شهید حقانی غربی– نبش کوچه قدس ۵

◀ تلفن : ۱۲-۲۲۳۵۵۱۱-۰۷۶۱

◀ مهلت ارسال آثار ۸/۳/۹۳

◀ ابعاد آثار هیچ محدودیتی ندارد

◀ هر شرکت کننده حداکثر می‌تواند ۳ اثر ارائه نماید

◀ به زیرباین و بزرگترین اثر جمعی جوائزی اهدا می‌گردد

- خبر**

برگزاری استاز کلاسهای ووشو در «میناب»

■ دبیر هیئت ووشو شهرستان میناب در گفتگو با روابط عمومی اداره ورزش وجوانان شهرستان از برگزاری کلاس استاز این رشته در شهر میناب خبر داد. استاد حسن پویان دبیر هیئت ووشو شهرستان میناب عنوان کرد: این هیئت با هماهنگی با اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب و با در اختیار گرفتن سالان رزمی اداره ورزش و جوانان با حضور ۳۳ هنر جو رشته ووشو از شالیند زرد تا مشکی کلاسه‌های استاز در ۳ رده سنی نوجوانان،جوانان و نونهالان برگزار نمود که در رده سنی نونهالان ۷ هنرجو در رده جوانان ۴ هنر جو و در رده نوجوانان نیز ۲ هنر جو موفق به دریافت گواهینامه شدندوی در همین ارتباط از اعزام ووشو کاران مینابی در بخش تالو به مسابقات قهرمانی استان و انتخابی تیم منتخب استان خبر داد و اظهار نمود: هیئت ووشو نماینده ووشو شهرستان میناب توانست دراین دوره از مسابقات در استان با درخشش در دو وزن ۴۰-۵۶- توسط محمد امین بلاچ و رحیم بلاچ را در بخش ساندبا به اردوی منتخب استان روانه نماید که هم اکنون نیز این ووشو کاران در اردوی آماده سازی در استان بسر می‌برند.

کاراته کاهای هرمزگان قهرمان شدند

■ کردن آویز طلای رقابتهای کاراته قهرمانی بسجج کشور بهمدحضر امیری کاراته کای هرمزگان از شهرستان بندرلنگه رسید. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، امیری در این رقابتهای که با حضور ۲۳ تیم ورزشی از استان های مختلف کشور به میزبانی استان مازندران برگزار شد، با شکست حریفانی از استان های بوشهر، گرگان ، تهران و گیلان به گردن آویز طلا در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم دست یافت.تیم منتخب استان هرمزگان در این مسابقات با تصاحب یک مدال طلا و یک نقره، رتبه چهارم تیمی را کسب کرداین مسابقات طی روزهای ۲۳ و ۲۴ مردادماه به میزبانی استان مازندران در شهر قائم شهر برگزار شد.

نخستین کلاس مربیگری بین المللی والیبال در «بندرعباس»

■ رئیس هیات والیبال هرمزگان از آغاز نخستین کلاس مربیگری سطح یک بین المللی والیبال در بندرعباس با حضور مدرس آلمانی فدراسیون جهانی والیبال خبر داد.به گزارش ایرنا، فریدون الهامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این کلاسی که از ۲۹ مردادماه در مجموعه ورزشی هفت تیر بندرعباس آغاز شده تا ۹ شهریورماه ادامه دارد.وی تعداد شرکت کنندگان در این کلاس را ۳۲ نفر از مربیان برجسته و ممتاز والیبال از سراسر کشور اعلام کرد و افزود: این کلاس با حضور یابا جورجیو مدرس آلمانی فدراسیون جهانی والیبال و خسرو ابراهیم مدرس ایرانی برگزار است.الهامی خاطرنشان کرد: شرکت کنندگان در این کلاس با اصول نوین والیبال با شیوه های بین المللی آشنا می شوند و در پایان شرکت کنندگان در آزمون کتبی و عملی شرکت می کنند و در صورت موفقیت، کارت مربیگری سطح یک بین المللی به آنها داده می شود.

روزنامه منطقه جنوب کشور
جا خبر
پنادر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوشهر
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور
شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۳ ۲۶ شوال ۱۴۳۵ ۲۳ آگوست ۲۰۱۴ سال سیزدهم شماره ۱۸۰۸
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدبیر : فرغ مسلم زاده
تلفن : ۰۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴ تلفن : ۰۲۲۴۶۳۵-۲۲۴۶۶۰۰ فکس : ۰۲۲۴۶۶۰۰
چاپ و لیتوگرافی: چاپ سرای دانش هرمزگان-۰۷۶۱۴۳۵۵۷۱
نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس - بلوار امام خمینی(ره)-سردرگاه‌نگشاساختمان‌نیلوفر- ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
نمایندگی استانها:
سیستان و بلوچستان ‏ حسین کیخا ‏ ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰ کرمان ‏ شاهین عبدالهی ‏ ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰ کهگیلویه و بویراحمد ‏ علیزاده ‏ ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰ یزد ‏ علی بهیویه ‏ ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹ فارس ‏ عزیزاله قهرمانی ‏ ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان ‏ حسن سیلایی ‏ ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳ بوشهر ‏ بندرسحسین جعفری ‏ ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰۵ شرق هرمزگان ‏ بهرام رضایی ‏ ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲
 چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به همتای تایید نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان



فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکار

شماره: ۶/عمران ۹۳/نوبت اول

موضوع مناقصه: احداث و ساماندهی خور غربی مجتمع بندری شهید رجایی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه با موضوع فوق را با مشخصات مشروحه ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱-کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
۲- مبلغ بر آورد اولیه پروژه: ۱۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصد و نود و یک میلیارد ریال)
۳- مدت اجرای کار: ۲۰ ماه
۴- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه مورد نیاز : حداقل پایه ۳ رشته آب
۵- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :
از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز با مراجعه به آدرس بندرعباس ، مجتمع بندری شهید رجایی ، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان ، واحد مهندسی و عمران، امور پیمان و رسیدگی و ارائه

۱- معرفی نامه
۲- تصویر رتبه بندی
۳- اصل فیش واریزی به حساب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۱۰۰۰۵ نزد بانک صادرات شعبه مجتمع بندری شهیدرجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ (سیصد هزار) ریال امکان پذیر است وجه مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود، ضمنا دریافت اسناد از طریق سایت های **http://iets.mporg.ir** و **www.shahid rajaee port.pmo.ir** نیز امکان پذیر می باشد .

۶- مکان و مهلت تسلیم اسناد ارزیابی :

۱-۶- مهلت تحویل پاکت اسناد ارزیابی : از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲۵ روز
۲-۶- محل تحویل پاکت اسناد ارزیابی : بندرعباس -مجتمع بندری شهید رجایی
- اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - دبیرخانه مرکزی
۷- آدرس دستگاه مناقصه گزار : بندرعباس ، مجتمع بندری شهید رجایی ، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان واحد مهندسی و عمران ، امور پیمان و رسیدگی، تلفن : ۰۷۶۱۲۱۲۳۶۰۸

◀ روابط عمومی اداره کل بنادرودیانوردی هرمزگان

فرماندار ویژه میناب:

طرح‌های ناقص در برنامه‌های هفته دولت جایی ندارد

جهدای محقق می‌شود که هیچ سدی نتواند مانع پیشرفت و توسعه شود.فرماندار ویژه میناب در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح اوضاع منطقه‌ای پرداخت و گفت: امروز کشور ما در میان آتش قرار گرفته است.روی ادامه داد: اوضاع نامشامان داخلی کشورهای همسایه شرایط خاصی و ویژگی‌ای را در منطقه ایجاد کرده است.رئیس شورای اداری میناب تصریح کرد: اگر چه اوضاع بین‌المللی چندان مناسب نیست اما مسئولان دولت به هیچ وجه به خواسته و مطالبات مردم بی توجه نیستند.باکدامن همچنین بیان داشت: در مذاکرات همه موضوعات و مسائل مد نظر مسئولان است و بهترین و مناسب‌ترین راه برای رسیدن به مقصد انتخاب می‌شود.وی با تقدیر از مواضع جمهوری اسلامی و تلاش‌های وزیر امور خارجه کشور، اظهار داشت: کسانی که از سوی ایران به عنوان تیم مذاکره کننده انتخاب شده‌اند، افرادی کاردار و با تجربه هستند که باید به آنان اعتماد کرد.فرماندار ویژه میناب همچنین با اشاره به سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر، آغاز

سفیر فیلیپین خواستار توسعه ترانزیت از طریق بندر شهید رجایی شد

کره: فیلیپین با برخورداری از یک سوم دریانوردان دنیا و بیش از۷هزار و ۱۰۴ جزیره - به عنوان یکی از مهم ترین مجمع الجزایر دنیا از جمله کشورهای ترکمنستان و ازبکستان نیز می باشد، تاکید کرد: این فرصت فراهم است تا با پسترسازی لازم، ترانزیت کالاهای کشورهای مذکور از طریق ایران انجام شود.منیز گفت: بندر شهید رجایی هم اکنون بسیاری از کالاهای منطقه آسیای میانه به فیلیپین و بالعکس را ترانزیت می

کند که توانایی این بندر برای رشد بیشتر در ترانزیت کردیدر شمال - جنوب - به خوبی در حال افزایش است.شایان ذکر است، ترمینال های ۱ و ۲ کانیتیری بندر شهید رجایی، در نظر نفتی خلیج فارس و نحوه تخلیه و بارگیری کالای فله و کانیتیری و اراضی پشتیبانی جهت دیوی کالا از جمله بخش رجایی هم اکنون بسیاری از کالاهای منطقه آسیای میانه به

فیلیپین و بالعکس را ترانزیت می

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم:

قشم منطقه ای مهم برای فعالیت های اقتصادی است

طریق بل خلیج فارس و راه اندازی خط آهن و تقویت سرمایه گذاری ها در حوزه نفت، گاز، انرژی، آلومینیوم، فولاد و بخش گردشگری به شرایط ایده آل می رسد.وی همچنین با اشاره به توسعه اسکله های گازه و بهمین قشم بیان کرد: با توسعه این اسکله ها میزان تخلیه و بارگیری قشم در ادامه به ایجاد شش پالایشگاه نفت در این اتفاق موجب تقویت بنیه اقتصادی در این جزیره می شود.سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه به ایجاد شش پالایشگاه نفت در قشم با سرمایه بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: با ایجاد این پالایشگاه ها، جزیره قشم به یک مرکز مهم محصولات نفت سیک، سنگین بندر شهید رجایی، خواستار همکاری و فوق سنگین تبدیل می شود.وی از توسعه بخش هتلینگ در جزیره قشم با ایجاد ۲۰ هتل

کند که توانایی این بندر برای رشد بیشتر در ترانزیت کردیدر شمال - جنوب - به خوبی در حال افزایش است.شایان ذکر است، ترمینال های ۱ و ۲ کانیتیری بندر شهید رجایی، در نظر نفتی خلیج فارس و نحوه تخلیه و بارگیری کالای فله و کانیتیری و اراضی پشتیبانی جهت دیوی کالا از جمله بخش رجایی هم اکنون بسیاری از کالاهای منطقه آسیای میانه به

فیلیپین و بالعکس را ترانزیت می



شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان
سپاهی خاص

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات به شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۸۳/۱۱/۱۷ مناقصه با موضوع : عملیات راهبری سیستم جامع خدمات مشترکین - عملیات مربوط به دفاتر خدمات مشترکین - عملیات قرائت کنتور - صدور ، چاپ و توزیع صورتحسابها - عملیات بررسی و آزمایش ، تعویض و جابجایی کنتور - ثبت وصولی و مغایرت گیری حسابهای مشترکین - وصول مطالبات فروش آب بهاء و انشعابات آب و فاضلاب شهرهای تابعه استان با مبلغ **بر آورد حدود ۸۲,۰۹۱,۷۳۰,۰۰۰ریال** (هشتاد و دو میلیارد و نود و یک میلیون و هفتصد و سی هزار ریال) و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ **۲۵۷,۰۰۰,۰۰۰ریال** (دویست و پنجاه و هفت میلیون ریال) به پیمانکار واجد شرایط واگذا رنماید.

از کلیه شرکت‌های صلاحیت دار که متقاضی شرکت در مناقصه مذکور هستند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت پنج روز با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ **۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۳۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳** **بانک صادرات شعبه گلشهر** بابت خرید اسناد مناقصه در ساعات اداری به امور قراردادهای این شرکت به نشانی بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و متقاضی می تواند مبلغ ضمانتنامه را به یکی از صور پیش بینی شده در آئین نامه تضمین در معاملات دولتی که در اسناد مناقصه درج می باشد ، ارائه نماید.

مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه ، اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان تحویل نمایند. مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۳/۶/۲۰ می باشد و پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۶۵) در ساعت ۱۱ مورخ ۹۳/۶/۲۳ در کمیسیون مناقصه بازگشایی خواهد شد و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادهای آزاد است . در ضمن علاقمندان می توانند به سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی : **WWW.Abfa Hormozgan.Com** مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

◀ روابط عمومی وآموزش بنگانی شرکت آب وفاضلاب استان هرمزگان

آگهی فراخوان عمومی

قابل توجه کلیه اهالی محترم شهرستان رودان

بدینوسیله به اطلاع می رساند با توجه به تشکیل شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان ، از تمام متولدين ، ساکنین و شاغلین (حداقل سن ۱۸ سال) در شهرستان رودان دعوت می گردد چنانچه (با در نظر گرفتن شرایط دریافت حداقل و حداکثر سهام تعاونی به شرح : ۱- **حداقل سه سهم ۵۰ هزار ریالی با ارزش ۱۵۰۰۰۰ ریال ۲- حداکثر ۳۰۰ سهم ۵۰ هزار ریالی به ارزش کل ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال) ، تمایل به عضویت در تعاونی توسعه و عمران رودان را دارند می توانند نسبت به واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۴۱۰۹۰۰۴۱۰۱۱۱۲۰۰۳۶۰ نزد بانک توسعه تعاون و یا به حسابهای بانک توسعه تعاون نزد سایر بانکها به شرح زیر :**

شماره حساب ۰۲۵۲۴۱۴۳۶۰ نزد بانک کشاورزی

شماره حساب ۰۱۵۰۰۱۵۵۲۵۰۲۰ نزد بانک صادرات

شماره حساب ۰۴۰۴۰۷۶۶۰۱۶ نزد بانک ملت

و شماره حساب ۰۱۹۰۰۱۴۱۰۱۱۱۲۰۰۳۶۰۱۰۲۲۰۹۲ - IR نزد همه بانک ها

به نام شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان رودان اقدام و به همراه مدارک زیر از تاریخ ۹۳/۵/۲۲ حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز به دفتر هیات موسس واقع در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحویل و رسید دریافت کنند.

مدارک لازم :

۱- تصویر فیش واریزی حق سهام عضویت

۲- تصویر تمام صفحات شناسنامه متقاضی

۳- تصویر کارت ملی متقاضی

۴- یک عدد پوشه و گیره

۵- گواهی سکونت یا مدرکی مبنی بر احراز اشتغال در شهرستان

◀ هیات موسس شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان رودان